
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Papildinājums karaspēka apsargājamo ne-
pieejamo rajonu sarakstā.

Takse par lopu ganīšanu valsts mežos
1931. gada sezonā.

Pagastu iedalījums grupās pēc aramzemes
vidējās ienesīguma vērtības.

Skolas darbu iekārtošana vācu skolās
1931./32. mācības gadā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums
karaspēka apsargājamo nepieejamo

rajonu sarakstā
Saskaņā ar ,,Noteikumiem par kara-

spēka apsargājamo rajonu nepieejamību"
(„Va!d. Vēstn." 1924. g. 167. numurā)
papildinu karaspēka apsargājamo nepie-
ejamo rajonu sarakstu (,,Vald. Vēstn."
1924. g. 247. numurā), izsludinot notei-
kumus par Daugavpils artilērijas poligona
nepieejamību šaušanas laikā:

Noteikumi par Daugavpils artilē-
rijas poligona nepieejamību šau-

šanas laikā.
1. Nepiederīgām personām aizliegts

šaušanas laikā ieiet un uzturēties Dau-
gavpils artilērijas poligonā un izdarīt tur
fotogrāfiskus uzņēmumus. Šaušanas laiku
paziņos:

1) caur policiju un pagastu valdēm pirms
šaušanu perioda sākuma un

2) ikdienas pa šaušanas laiku paceļot
„Plikā kalnā", poligona vidū, signālu:
dienā sarkanu karogu, naktī sarkanu
lukturi.

2. Daugavpils artilērijas poligons atro-

das ziemeļos no Daugavpils, starpRīgas-
Daugavpils un Daugavpils - Rēzeknes
dzelzceļiem un Liksņankas upīti. Aizliegtā
rajona robežas (karte ' 1: 75000, lapas:
Ilūkste, Daugavpils):

1) Taisna līnija no dzelzceļa sargmajas
.N° 207 pie pārbrauktuves 1 kilometri
uz dienvidiem no dzelzceļa tilta pār
Liksnanka upi, līdz topogrāfiskai
piramīdai (Plāt. 55058' un Gar. 26029')
1800 metru uz ziemeļaustrumiem no
Židovskoje ezera.

2) Taisna līnija no topogrāfiskās pira-
mīdas 1800 metru uz ziemeļaustru-
miem no Židovskoje ezera līdz stabam
ar uzrakstu ,, Poligona robeža", kas
1 2 kilometra uz dienvidvakariem no
Liksņankas sādžas uz ceļa Liksņan-
kas sādža—Daugavpils Priekšpilsēta.

3) Taisna līnija no staba ar uzrakstu
,.Poligona robeža" ' 2 kilometra uz
dienvidvakariem no Liksņankas sādžas
līdz mežsarga mājai 700 metru uz
dienvidiem no Abaruni sādžas.

4) Taisna līnija no mežsarga mājas
700 metru uz dienvidiem no Abaruni
sādžas, līdz stabam ar uzrakstu
,,N ° 5. Poligonā staigāt aizliegts",
kas pie ceļa dakšas 1 kilometri uz
dienvidaustrumiem noAbarum" sādžas.

5) Ceļš no 4. punktā minētā staba ar
uzrakstu ,,JM ° 5. Poligonā staigāt
aizliegts", gar strādnieku kazarmām
pie torfa purva uz sarga māju Ne 32
pie Daugavpils - Rēzeknes dzelzceļa
700 metru uz ziemeļvakariem no
Križi sādžas.

6) Daugavpils - Rēzeknes dzelzceļš no
sarga mājas N° 32 700 metru uz
ziemeļvakariem no Križi sādžas, līdz
dzelzceļa sarga mājai N° 26 pie pār-
brauktuves 17C0 metru uz ziemeļ-
austrumiem no stacijas Daugavpils 11.

7) Taisna līnija no dzelzceļa sarga mājas
JV° 26 pie pārbrauktuves 1700 metru
uz ziemeļaustrumiem no Daugavpils 11
stacijas līdz stabam ar uzrakstu
„Poligona robeža" '/2 kilometra uz
ziemeļiem no Adetene uz ceļa Dau-
gavpils Priekšpilsēta-Liksņankassādža.

8) Taisna līnija no staba ar uzrakstu
,,Poligona robeža" \i2 kilometra uz
ziemeļiem no Adetene, līdz Platička
(Plociņa) ezera ziemeļgalam.

9) Taisna līnija no Platička (Plociņa)
ezera ziemeļgala līdz stabam ar uz-
rakstu ,,Poligona robeža", kas i ki-
lometri uz ziemeļiem no Vidus Pogu-
ļanka sādžas uz ceļa Vidus Pogu-

zļanka-Mastavaja.

10) Vidus Poguļanka-Mastavaja ceļš (iz-
slēdzot) no p. 9. minētā staba ar
uzrakstu ,,Poligona robeža", līdz šā
ceļa un Rīgas-Daugavpils dzelzceļa
krustošanās vietai pie sarga mājas
N° 208 (starp Ļubestu un Židovskoje
ezeriem).

11) Rīgas-Daugavpils dzelzceļš no sarg-
majas N°208, kas pie Rīgas-Daugav-
pils dzelzceļa krustošanās ar Vidus
Pogulankas-Mastavaja ceļa, līdz dzelz-
ceļa sarga mājai JVfe 207, kas pie pār-
brauktuves 1 kilometri uz dienvidiem
no dzelzceļa tilta pār Liksnanka upi.

Visas dzelzceļa zemes aizlieguma
joslā neietilpst.

3. Visi ceļi, kas ved caur Daugavpils
artilērijas poligona aizliegto rajonu, šau-
šanas laikā slēgti.

Uz visiem ceļiem, kas ved iekšā Dau-
gavpils artilērijas poligonā, izlikti brīdi-
nājumu uzraksti.

Kara ministris Ed. Laimiņš.
Armijas komandieris,

ģenerālis Peniķis.

Apstiprinu.
1931. g. 17. aprīlī.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Takse par lopu ganīšanu valsts mežos
1931. gada sezonā.

I šķ. Ilšķ. IHšķ.
Lopu suga ganība ganība ganība

Ls Ls Ls

Zirgs vai ragi; lops .. 3,— 2,— 1,—
Aita vai cūka 2,— 1,— 0,50

1931. g. pievaislojumu atļauts ganīt
bez maksas.

Kazas ganīt mežā aizliegts.

Mežu departamenta direktora v.
A. Ansons.

Mežsaimniecības daļas vadītāja v.
A. Surģenieks.

Saziņā ar zemkopības un iekšlietu
ministriem apstiprinu.

1931. g. 15. aprīlī
Finanču ministris J. Annuss.

Pagastu iedalījums grupās pēc aram-
zemes vidējās ienesīguma vērtības.

Saskaņā ar pagastu lauku nekustamas
.mantas vērtēšanas kommisiju dabūtiem
novērtējuma rezultātiem sekošus pagastus
pēc aramzemes vidējās ienesīguma vērtības
skaitīt šādā grupu galīgā iedalījumā:

« Aramzemes
m grupas
o Pagasta nosaukums minimālā
*g_ vidējā vērtība
>a latos

Rīgas apriņķī
1. Ropažu 200,—

Cēsu apriņķī
1. Launkalnes 190,—
2. Taurenes 210,—

Valmieras apriņķī
1. Alojas ". . 200.—
2. Braslavas 270,—
3. Vitrupes 200 —

Valkas apriņķi
1. Ilzenes ....

''
... 100 —

2. Trikātes . ? 230.—

Jelgavas apriņķī
1. Jaunauces 260,—

2. Jēkabnieku 400 —
3. Jaunsvirlaukas,Zaļenieku 410,—
4. Līvbērzes, Vilces, Džūk-

stes 380 —
5. Lielvircavas, Vircavas . 430,—

Bauskas apriņķī
1. īslīcas . . 400 —
2. Svitenes 410,—

Ventspils apriņķī
1. Ances, Popes 140,—
2. Puzes 150,—
3. Piltenes 210 —
4. Sarkanmuižas .... 190,—
5. Usmas 130,—
6. Ugāles, Zlēku .... 180 —
7. Zūru 240,—

Kuldīgas apriņķī

1. Gaiķu, Vārmes .... 210,—
2. Planīcas 190,—
3. Pampāļu 236,—
4. Padures 240,—
5. Ranku ī 60,—
6. Snēpeles 200,—
7. Turlavas 230,—

Tukuma apriņķī
1. Bikstu . . . 250 —
2. Lestenes 260,—
3. Zebrenes 230.—

Jēkabpils apriņķī
1. Saukas . . . . . . . 245,—

Aizputes apriņķī
1. Cīravas, Nīkrāces . . . 220,—
2. Rudbāržu ' 210,—

Liepājas apriņķī

1. Embūtes,Gaviezes,Rāvas 230,—
2. Grobiņas 260,—
3. Tāšu. ' 220,—
4. Vecpils 240 —
5. Vaiņodes 250.—

Daugavpils apriņķī
1, Asūnes 150,—

Rēzeknes apriņķī
1. Kaunatas 200,—

Jaunlatgalēs apriņķī
!. Baltinavas 230,—
Pamats: Nodokļu nolikuma 1928. g.

izdevuma 83. pants ar piezīmi.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas kommisijas priekšsēdētājs

A. Ķuze.
Zemes vērtēšanas daļas vad. E. Maciņš.

Virstaksators K. Ozoliņš.

Skolas darbu iekārtošana vācu skolas
1931./32. mācības gadā.

Apstiprinu.

1931. g. 21. aprīlī.
Izglītības ministris E. Ziemelis

1. 1931. 32. māc. g. iesākas 1931. g.
1. augustā un beidzas 1932. g. 31. jūlijā.

2. Lauku 1 pakāpes vācu pamatskolās
mācības sākas 1931. g. 1. oktobri, visās
citās vācu skolās mācibas sākas 1931. g.
27. augustā, noturot pārbaudījumus un
veicot visus priekšdarbus līdz mācību
sākumam.

3. Rudens mācību pārtraukums no
1931. g. 25. oktobra līdz 1. novembrim
(iesk.). Lauku 1 pakāpes pamatskolās
šis pārtraukums atkrīt.

4. Ziemas svētku mācību pārtraukums
sākot ar 1931. g. 21. decembri līdz 1932. g.
6. janvārim (iesk.).

5. Pavasara mācību pārtraukums no
1932. g. 14. februāra līdz 17. februārim
(iesk.). Lauku 1 pakāpes pamatskolās
šis pārtraukums' atkrīt.

6. Lieldienu mācību pārtraukums no
1932. g. 20. marta līdz 3. aprīlim (iesk.).

7. Vasaras svētku mācību pārtraukums
no 1932. g. 15. maija līdz 17. maijam (iesk.).

8. Mācību beigas lauku I pakāpes vācu
pamatskolās 1932. g. 14. maijā, visās citās
vācu skolās 1932. g. 2. jūnijā.

9. Beigu pārbaudījumi noturami pa-
matskolās līdz 1932. g. 8. jūnijam, ģim-
nāzijās — līdz 17. jūnijam.

Vācu izglītības pārvaldes priekšnieks
Wachtsmuth.

Darbvedis R. Breckoff.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 12. marta lēmumu ir apstiprinājis
Kultūrtechniskās daļas sastādīto un Un-
gurmuižas pag. ,,Trakšu purva" meliorā-
cijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Trakšu purva novadgrāvja pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu' visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ungurmuižas pag. ,,Trakšu purva" melio-
rācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
Centrālās lauksaimniecības biedrības ,>Aģri
kultūra" kultūrtechniskā biroja sastādīto
un meliorācijas sabiedrības ,.Papciems"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Talsu apriņķa meliorācijas sabiedrībā
„Papciems", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšana.

Rīgā, 1931. g. 30. martā

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ' 2 gadu .... 10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

LatvSfas valdības j^& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dHl ^V^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^^WC^Jm^^^}

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^^&ffi0iff^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^g? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls -4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —, 20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 22. aprīlī

Nr. 158.
§ i-

Pārvietoju dienesta labā: Bruņoto vil-
cienu pulka kapteini Nikolaju Tiltiņu uz
Latgales artilērijas pulku, Latgales arti-
lērijas pulka kapteini Nikolaju Birku uz
Zemgales artilērijas pulku, Zemūdeņu divi-
ziona leitnantus Kārli Rodiņu un Jāni
Kārkliņu uz Mīnu divizionu un Mīnu
divizionu leitnantus Ernestu Freimutu un
Hugo Legzdiņu uz Zemūdeņu divizionu.

§2.
Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara

dienesta Jātnieku pulka kapteini Kārli
Terzēnu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris E. Laiminš.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu'tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 12. marta lēmuma ir jāpiedalās Ungurmuižas pag. „Traksu purva meliorācijas sattedriba,

jāņem dalība pie kopējo Trakšu purva novadgrāvju projekta realizēšanas un izvesto darh'. kārtībā uzturēšanas.

?s. Darbu
3 Dalībniekam MaJu XsJ* „ „ t A .. izmaksa pēc
« Dalībnieka piederošo vai K P a 8asta atrodas mājas projekta,

Dalībnieka Ipašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprffi Piezīmes
"S. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- | zemes

niederēia dalībnieku
apzīmējums nosaukums ,- lbas gramatu .

pieaereja
balsu skaitu2; """""""° plāniem reģistra

'z, ^s

1 Anna Indriķa m. Martinsons . . īpa šniece Trakšu sādž. viens. 12 15879 Ungurmuižas pag. Trakšu sādža 145,— _ šinī dalībnieku sarakstā U2.
? . ' . ,rrnr 700 raaitas aaruu izmaksas sum-

2. Juris Jāņa d. Zemits . . . . „ „ 4 15595 „ „ „ „ fS3,— mas uzskatamas par pamatu
3. Jānis Mārtiņa d. Zemīts, Pēters dalībnieku maksājumu no-

Mārtiņa cl. Zemīts, Juris Mār- tekšanai un nokārtošanai, kā
tina d. Zemīts Līdzīpašnieki „ „ 3 15871 „ „ „ „ 327- pie darbu pirmreizējas izveša-

,. .„-. r. 7 - 1 n ,cū7k oco nas, ta ari pie izvesto darbu
4. Jams Pētera d Dzeguze .... īpašnieks „ „ „ 9 ļ 15876 „ „ „ „ 352— kartībā uzturēšanas turpmāk
5. Pēters jāņa d. Smidts ,, „ ,, 2 15870 ,, ,, ,, ,, 251,— neņemot vērā darbu faktisko
6 Niklas Indriķa d. Smidts . ... .. ,, „ 1 15869 ,, ,, „ „ 118,— izmaksu, kura var būt lielāka
7. Andrejs ļēkaba d. Vītols , 5 15872 „ „ „ „ 61,— vai mazāka.

8. Pēters Kristapa d. Āboliņš . . . . ,, 6 15873 ,, „ „ „ 61 —
9. Made Indriķa m. Zemīts, Elmāra

Jura m. Zemīts, Mīle Jura m.
Zemīts, Minna Jura m. Zemīts . Līdzīpašnieces ,, „ ., 8 15875 ,, ,, ,, ,, 87,—

10. Jānis Jāņa d. Zemits „ „ „ 7 15874 „ „ „ „ 96 —
11. Jānis Brenča d. Pumpurs ... .. ,, ,, 10 15877 ,, ,, ,, „ 110,—
12. Jānis Mārtiņa d. Jaunzems ... „ ,, ,, 11 15878 ,, ,, ,, ,, 107,—

Rīgā 1931 g 27 martā Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņķa meliorācijas sabiedrībā „Papciems",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Māiu JW°
Darbu

£i Dalībniekam mdJU JN"izmaksa pēc
3 n .... .-. Dalībnieka piederošo vai Kādā Pa8asta atrodas mājas projekta,

u d 11D n 1 c K d īnssumu no kurās« F vīna lietošanā pec pēc un pie kādas agrākās muižas -..' . Piezīmes; *^-"v«» jsl :r„= "ssr a£-- -*? Sļr nosaukums plāniem reģistra oaisu skaitu
<. Ls

1. Bērtulis Eiermans .... īpašnieks Brūveri 55 2955 Kandavas pagasta Kandavas muižas 1686,50 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Anna Reinberg īpašniece Ansini 56 2948 „ „ „ „ 938— radltās darbu izmaksas sum-? „-,,.„ =?.., 7' > . , ., ' - , . co o/tnn ir,- mas uzskatamas par pamatu
3. Bertulis-Ernests Kaubergs . īpašnieks Korzemmeki 58 3429 ,, ,, ,, ,, 161o,— dalībnieku maksājumu no-
4. Anša Goldberga mant. masa ,, Ragi 57 2781 ,, ,, ,, ,, 780,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Karlīne Kreicbergs .... Ieguvējs Muižarāji 11F 198/80585 Kandavas māc. muižas 136,50 Pdarbu pirmreizējās izve-
6. Kārlis Dzinteris īpašnieks Dzintari 2F 5477 Kandavas pagasta no vienības ,,Pumpuri" 432,50 ll' ta

+ - 1 pie i'-*-u»r-, w— - t/? t »*„ <\r nm nr* r-r\ uārou uzturcšānās RcirtiDā7. Jams Kreicbergs Mazpumpun 3F 6701 „ „ „ „ „ 96,50 turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Fricis budēlis ,, Mazrakuini 6F 5478 „ ,, „ „ „ 112,50 faktisko izmaksu, kura var
9. Kārlis Seeliņš ,, Vili-Rakumi 776 Stempelmuižas no Kandavas mācītāja muižas 1650,— būt mazāka vai lielāka.

10. Jēkabs Simsons , Pēlēgi 12F 1011 „ „ ,, „ „ 66 —
11. Fricis Vitte Jeguvējs Kalna Drupati 13Fa 198'80587 „ „ „ „ „ 58,—
12. Jūle Dzinteris īpašnieks Apsītes 1F 5649 Stempeļu muižas Kandavas muižas 533,—
13. Fricis Vindts ,, Čāpuļi 51 3708 ,, „ ,, ,, 608,50
14. Eduards Dreimanis .... ,, Dimžas 50Fa 5817 Rūmenes muižas 125,—
15. Augusts Vīgants ,, Cēžas 3 4820 „ „ 183,50
16. Ansis Blūmentāls Jeguvējs Dekšņas 51Fa 166/32282 ,, ,, 168,50
17. Ansis Neimanis īpašnieks TIrumnieki 9F 840 Kandavas mācītāja muižas 125,—
18. Kārlis Kristaps Krautmanis ,, ' Zelmeņi 54F 6680 Rūmenes muižas 162,—
19. Fricis Šūdelis Ieguvējs Maz-Rakumi 10F 198/80584 Kandavas mācītāja muižas 149,—
20. Otto Plugis „ Počas 31F 5486 „ „ „ 249 —
21. Pauls Graudiņš „ Mulčiki .2994 Vec-Kandavas 2s!

Rīgā, 1931. g. 30. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

* Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņķa Laidzes-Pastendes meliorācijas sabiedrībā „Straume".

jāņem dalība pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

I „, . Dalībniekam Ma J*** izmKpēc
* . Dalībnieka ī asumu P iederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
?§. vārds un uzvārds

'
tfesuT

vi*a lietošana PPēc un pie kādas agrākās muižas ļLfiiPiezīmes0. varas un uzvaras uesiou esošo mā . mernie- zemes aprēķina

t
apzīmējums

nosaukums čības grāmatu piederēja
batšuSu3 plāniem reģistra oaisu skaitu

_f . Ls

1. Jānis Tūkmans īpašnieks Līgotņi 53Fa 1774 Laidzes pagasta Valdesales muižas 70— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Fricis Jēkabsons ,, Jaunnodene 50Fa 1438 ,, ,, 120 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Kārlis Francis ,. Purmali 28Fa 3761 lW— mas uzskatamas Par Pamatu

ļ
^«s Mutuļs Krustkalni 45Fa .470 , " "

„ "„ "„ ,20i- S£„ToSKanai"ka
5. Kārlis Laukmams „ Dravnieki 21 Fa 1443 „ „ „ 80— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Ģirts Zandbergs ,, Burtnieki 29Fa 1444 „ 75' šanas, tā arī pie izvesto
7. Kārlis Banķiers ,, Baņķieri 41F 1769 inn'—

darbu uzturēšanas kārtībā

o F irts ^fip £airmii sē ,775 ;; - » " 275- sa^sji^Sr9. Emma Kalniņ „ Mellupes 44F 1315 „ „ „ „ 445— būt mazāka vai lielāka.
10. Jēkabs Kļaviņš „ Kļavnieki 43F 1773 895 —
11. Kārlis Bensons „ Ozolnieki 39Fa 4020 " " 4?o'—
12. Ansis Gūtmans „ Upmaļi 37 F 4045 ", " " "

400 —
13- '"i?"^,.',>'-'\o" .4 Atmatas 1F 3608 Pastendes pagasta Talsu muižas 20o!—
14. Ellina (dzim. Krūmiņ) Reide „ Reides 2F 2623 5?5—
15. Rasmans Margrieta Ieguvēja — 262F ; 298/97933 "

230—
16. Kalmans Zalkinders īpašnieks — 614F 6441 " 9dn'_

Rīgā. 1931. g. 30. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Kuldīgas apriņķa Rendas meliorācijas sabiedrībā „Avots",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības I! novadgrāvju projekta realizēšanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

?fl

" Mā' NbNb Darbu
« _ . Dalībniekam māju jnsjn? izmaksa pēc

Dalībnieka
Dalībnieka

piederošo vai Kada Pa8astā atrodas māJas projekta,uMitiva īpašumu r . ,. . , . ,, ., .. no kura* „. -
"S. vārds un uzvārds tiesību viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas

^
P.ezimes

anrīmēii.ms esoso maju mernie- zemes
oiederēia dalībnieku

g
apzīmējums nosaukums ,i«ramatu piederēja

balsu skaitu
J- plāniem reģistra

1. Rendas evangeliskā-luteraniska . rJ&^£K^oaznica īpašniece Rendas mācītāja ferma 9909 Rendas pagasta Rendas muižas 213,— mas uzskatāmas par pamatu
2. Valsts (Kuldīgas apr. valsts dalībnieku maksājumu no-

zemju inspekcija) , Valsts fonda zeme 4F , .. , „ „ 368,- St^StSSuS-
3. Jānis un Auguste Neilandi . . īpašnieki Valdati 15 3813 , „ „ 29,— šanas, tā arī pie izvesto
4. Ernests Derkmanis īpašnieks Kannenieki 10 3348 , „ 182,- S^nSS^MiSS
5. Fricis Laukbraucejs Jaunzemji-lukum 14 1877 „ „ „ „ 112,— faktisko izmaksu, kura var

J J būt mazāka vai lielāka,
Rīgā, 1931. g. 31. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27. marta lēmuma ir jāpiedalās Talsu apriņķa Mērsraga pag. meliorācijas sabiedrībā „Kūļi",

jāņem dalība pie kopējo „Grodmaņa novadgrāvja" rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

t/i ri k

£ „,*.., Dalībniekam Maju NsNi izmaksa pēc
Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
?ai - . , īpašumu vi lietošana pēc pgc un pie kadas agrākās muižas "JLsiJH^ Piezīmes

vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes dalfbnieku
1

apzīmējums nosaukums čības grāmatu piederēja
bltusk.itu& plāniem reģistra

*• Ls

Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu
1. Knss Jekabsons īpašnieks Nīcu mājas — 3263 Mērsraga pagasta Oktes muižas 200,— izmaksas summas uzskatāmas par pamatu
2. Andrejs Liekninš „ Bundzi I mājas la — „ ,, ,, „ 75,— dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
3 Andrēis Daniela d I iekninš Rtmrlvi II mnias IR "KA^ ?5f) tošanai, kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,
i-

^
nareJs J/anieia

a.
Liekums „ Buņdzi Ilmājas IB J435 „ „ „ „ _^U , tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas

4. Georgs Blums „ Kalēju mājas 17 3776 „ ,, „ . „ 150,— turpmāk, neņemot vērā faktisko izmaksu,
5. Krista Lielniņa mantoj. masa Ieguvēja Maude — 24/764 Engures 300,— kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1931. g. 31. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 18. marta lēmuma ir jāpiedalās Krimūnu meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie Jelgavas apr. Auru pag. Ālavas upītes un Čanku grāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S ..-• »r xr Darbu
S Dalībniekam MaJu NsNi

A 4a .. izmaksa pēc
S n.līhniPka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta >Ualībnieka īnašiimn . .,__, -,- .. no kuras „•0 īpašumu vjna ļ ietošana . p gc pēC un ple kadas agrākas muižas anrēkina Piezīmes
o. vārds un uzvārds tiesību e;ošo māju mēmie- zemes

niPdPrēia dalībnieku
apzīmējums nosaukums og» grambu Pāreja

^
g K & Ls

1 Kristaps Šūmanis īpašnieks Grīvieši 4230 Šķibes pag. Kreiju muižas 109— Šinī dalībnieku sarakstā uz-.. ', lar„., " ° " . ,7 , . , . . . r~. . ,. A\AA ino radītas darbu izmaksas sum-
2. Petefa Vikmana manto|uma masa . . . Mantmeki Lejas-Daujati 4144 „ „ „ „ iuy,—

mas uzskatāmas par pamatu
3. Kārlis Šults, Elizabete Šmidts, Olga Pūriņš īpašnieki Vācpēteri 2695 ,, „ Piepju muižas 484.— dalībnieku maksājumu no-
4 Kārlis Feldmanis

* īpašnieks Belini 4119 ,, ,, Drukas muižas 2172,— teikšanai un nokārtošanai ka

5. ' Alfrēds Kaugerts . . ' . ' „ Vērpji - 2655 „ „ Piepju muižas 255,- f^%P^ļ^taS
6. Šķibes lauksaimniecības biedrība .... Lietotāja Baltais krogus F16 „ 586,— darbu> uzturēšana ^ kārtībā
7. Šķibes mazsaimniecības veicināšanas bie- turpmāk, neņemot vērā darbu

drība, Šķibes mazsaimnieku krāj-aizdevu faktisko izmaksu, kura var būt

sabiedrība, Šķibes mazsaimnieku mašīnu
^

mazaka vai lielaka '
koplietošanas biedrība Baltais krogus F17 „ Piepju muižas 724 —

8 Kārlis Vazdikis īpašnieks Vazdiķi 4306 „ „ Drukas muižas 374 —

9 Indriķis Rozentals „ Mazie-Bajari — 2290 „ „ Piepju muižas 228 —

10 Indriķis Bištēviņš „ Kalēj-Bākuļi — 2633 „ „ Druku muižas 1002 —

U. Indriķa Neilanda mantojuma masa . . . Mantnieki Garie-Bajāri — 4008 „ „ Piepjumuižas
o^12 Arvid 's Brida^s īpašnieks Grīnup-Bākuļi — 4247 ,, ,, ,, ,, 847,—

13
*

Žanis Eglīts
*' .. Jaunzemi 2752 „ „ Drukas muižas 418 —

14'. Paulīne Dachsteins ' . īpašniece Apseņi 4247 „ „ Piepju muižas 223,-
15. Kristaps Reitinš īpašnieks Lāči-Tīmaļi 4065 „ „ Drukas mmzas 609,-
16 Lizete Volfs īpašniece Lāči-Sķibe 3652 „ ,, ,, „ 218,—

17: Arnolds Rozenbergs ' . īpašnieks Strāļi-Lielie 4246 „ „ Piepju muižas 432,-

18. Eduards Vinkelmans >> ^ači-Mazie 4544 „ „ Lacu-Šķibes mājas 212,-

19. jānis Neilands , . Straļi-Mazie 4129 „ „ Piepju mu.zas 258,-

20. Edmunda Kola mantojuma masa . . . . Mantmeki Kojas 4036 „ „ „ ,. M4,

21 Tpndnrs Tālherps īpašnieks Lejas-Plunķi — 4949 ,, „ ,, ,, ioyu,—

22. ^un j^fupiii "-:. īpašnieki Sāvaiņi 1699 „ „ Zaļās muižas 843,-

23. Kristapa Grosberga mantojuma masa . . Mantnieki Kalna-Plunķ, , - „ „ Piepju muižas 1487,-

24 nVptP nrēzinš • īpašniece Māmulēni 1681 „ „ Zaļas muižas 150—

25: Es ĢSE :::::::::... īpašnieks
^

f8 _ Aun,
P

ag. m«^
$-

26 Fma«t« Tvintars . .. Grāveri — 6096 „ ,, Za|as muižas ooz —

I aS's AumT. :::? :::::.. :: *?* ES S w*^*«*t «*-
28 l .idvia^ Fkis ? - Lāčplēsi F 47 14376 „ „ „ „ 586,—

29 S-Olgaun
'
Kārlis-Leonids Zilberti . . īpašnieki Krimun-Brinkiķi 3823 „ ,. Audžu muižas 717,-

30. Olga Kirsteins, dzim. Kleinbergs .... Īpašniece Knmun-Kazak. 3735 „ „ 502,-

31 inHritic Pānins • • īpašnieks Parupi-Maikuzi — 1679 „ .. Zaļas muižas Sl —
%? i"-dr'

i ' ifcTpra, ., Krimun-Kleisti - 4244 „ .. Audžu muižas 966,-

33 p-h
K

7 Vinf Krimun-Brišli - 4338 „ 1303,-
33. Rūdolfs Zichmans -

Bjajžas __ 2m _ _ Auru muižas 1033,-
it' JL.?JZ,fĪI?., Rimeikas — 1734 Zaļenieku pag. Zaļās muižas 557 —
"£Dāvids Smiltmeks

Zarjnj F 28 738] Auru Auru muižas 438 _
36. Jānis Zariņš »

Vazcjjkj F 29 7im } . 235.-
il. Teodors Vazdikis • • T ļ'... wiji»« a-\ra 45Q —

38. AnnaVeichertsElzaSiliņšJeodorsVe.cherts pasmek. K .las - 4384 49
jo i- i nasmeks Zupas r 6o /o/i ,, .. .. „ ioh.

4n Jan,s >nsons ' Dārznieki Fa42 7930 229,-
40. Aņs.s Visons Caunes F 36 7365 207,-
41. Davidsjukna . . .•• • • •

; - »
Maz-Cankas 2683 3162.-

42. Anna Zeicherts Ģederts Gutrnans ? P
Lie |.pailguļi Tērvetes pag. Kalnamuižas 698,-

43. Anna Stravmsk.s, dzim. Grieze . .
īpažnieks Liel-Cankas - 3271 Auru pag. Auru muižas 49,-

« ^E'^aps
^
Me.jers Brīvzemnieki F 40 7364 „ „. .. „ 344-

43- Dāvids Bergmanis
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī. Darbvedis Brandts.



Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Lai-
dzes - Pastendes meliorācijas sabiedrībā
..Straume '' dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Talsu apriņķa Laidzes-Pastendes meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Straume", minēto melio-
rācijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.

Kultūrtechniskās daļas vaditāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. ģ. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības oikonomiskās
sabiedrības kultūrtechniskā birojasastādīto
u:i Rendas meliorācijas sabiedrības,,Avots"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības 11 novadgrāvju
projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrāditiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Kuldīgas apriņķa Rendas meliorācijas
sabiedrībā ,,Avots ", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 27. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Talsu
apriņķa Mērsraga pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Kū|i" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto ,,Grodmaņa novadgrāvja" pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Talsu apriņķa Mērsraga pagasta meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Kūļi", minēto meliorā-
cijas darbu izvešanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 31. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1931. g. 18. marta lēmumu ir apstipri-

nājis Latviešu lauksaimniecības oikono-
miskās sabiedrības kultūrtechniskā biroja
sastādīto un Krimūnu meliorācijas sabied-
rības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Jelgavas apriņķa Auru pagasta Ālavas
upītes un Čanku grāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Krimūnu meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 10. aprīlī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Pasts un telefons,
I. Iekārtots sarunu punkts:
Stāmerienes dzelzceļa stacijā — Gul-

benes—Apes līnijā.
II. Iekārtotas naudas pārvedumu un

paku operācijas šādās pasta palīgnodaļās:
Jēču—Valmieras apriņķa Sēļu pagastā,
Rauzas—Valkas apriņķa Rauzas pagastā,
Salienas—Ilūkstes apriņķa Salienas pag.

III. Pārvietota Lodes pasta palīgno-
daļa no dzelzceļa stacijas privātās telpās
Cēsu apr. Liepas pagastā, iekārtojot arī
ierakstītu sūtījumu, naudas pārvedumu
un paku operācijas.

IV. Pārdēvēta Jaunstruiju pasta un te-
lefona palīgnodaļa — Ventspils apr. Ēdoles
pagastā — par ,,Struijas ".

Direktors A. Auziņš ..
Ekspluatācijas pārv. priekšnieks

V.Krūmiņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 15. aprīļa lēmumu, meklē
pēc Sod. lik. 586. p. pamata apsūdz. Pelageju
Mārtiņa m.Tomsons, dzim. 1889. g. 5. maijā,
krievu tautības, pēc nodarbošanās laukstrādniece,
agrāk dzīvoja Rīgā, Artilērijas ielā JM26I, dz. 14.

Visām iestādēm un personām, kam būtu zināms
meklējamās Tomsons vai viņas mantas atrašanās
vieta, nekavējoties ziņot par to Rīgas apgabal-
tiesai un tuvākai policijai, kā arī spert attiecīgus
soļus Tomsons apcietināšanai, jo kā drošības
līdzeklis pret Tomsons izvairīšanos no tiesas ar
tiesas 1. kriminālnodaļas 1931. g. 15. aprīļa lē-
mumu noteikts apcietinājums.

Pēc apcietināšanas Tomsons ieskaitīt tiesas
rīcībā.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī. Ne 16037.
Priekšsēdētāja biedra v. Rēders.

Sekretāra palīgs K. Apsīts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa nolēmumu,
meklē Eduardu Kārļa d. Purinu, kas ap-
sūdzēts pēc S. 1. 154. p. I. d. Eduards Pūriņš
dzimis 1888. g. 30. jūnijā, Bauskas apr. Codes
pagasta piederīgs, pēc nodarbošanās aģents, Codes
pagastā viņam piederot jaunsaimniecība ,,Katriņ-
krogs" un pēdējā laikā dzīvojis Rīgā, Sadovņi-
kova ielā .Ne 14, dz. 40.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Eduarda Pūriņa tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa nolēmumu,
meklē Emiliju Jāņa m. Kiselinaiti, kas
apsūdzēta pēc sodu lik. 465. p. Emilija Kiseli-
nai'te 27 g. veca, Lietavas pilsone, piederīga
Biržu apr. Radzivilišku pagastā, pēc nodarbo-
šanās strādniece un pēdējā laikā dzīvojusi
Bauskas apriņķī Vecmuižas pag. Maz-Vitu mājās.

Apgabaltiesa * lūdz katru, kam būtu zināma
Emīlijas Kiselinaites dzīves vieta, viņas ierašanās
gadījumā Latvijā, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Bauskas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesas
priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 10. aprīļa nolēmumu,
meklē Jonasu Ādolfa d. Zibertovičiusu,
kas apsūdzēts pēc sodu lik. 142. p. 1. d. Jonass
Ādolfa d. Zibertovičiuss dzimis 1906. g. 12. jūnijā,
Lietavas pilsonis.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jonasa Zibertovičiusa dzīves vieta, viņa ieraša-
nās gadījumā Latvijā, par to tūliņ paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un Jelgavas * apriņķa
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 20. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Māksla.

Pianistes Lilijas Kainiņas - Ozoliņas klavier-
vakars ceturtdien, 23. aprīlī, pulksten 8 vakarā
Konservatorijā. Programmā Franks, Vītols ,
Mediņš, Lists, Šopēns, Debisi u. c. Kartes pie
Neldnera.

Iemīļotā dziedoņa Alekseja Čerkaska atvadī-
šanās koncerts trešdien, 29. aprīlī, pulksten g
vakarā Konservatorijā. Programmā tikai krievu
komponistu darbi, pie kam dažus no tiem Rīgā
dzirdēsim pirmo reizi. Pie klavierēm Pauls
Šuberts. Kartes pie Neldnera.

Latvijas Konservatorijā prof. Zanetti dzied,
stud. audzēkņu koncerts 4. maijā, pulksten 20.
Piedalās arī* Latgales Tautas konservatorijas
Zanetti klases audzēkņi. Pie klavierēm prof .
Šuberts. Biļetes pie Ne'ldnera.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Trešā tautas skai-

tīšana Latvijā 1930. gadā. M. Skujenieka
teksts un redakcija. V. Lasīt un rakstīt pra-
šana. Skolu apmeklēšana. Bureau de statistique
de l'Etat. Troisieme recensement de la population
en Lettonie en 1930. Ēcrit et rediģē par M. S k u-
j e n i e k s. V. Connaissance de lecture et
d'Ēcriture. Frēquentation de l'Ēcole. Rīgā,
1931. gadā.

Carnegie Endovvment. For International Peace.
Division of Intercourse and Educafion. Annual
Report of the Director for the Year 1930.
Nicholas Murrav Butler.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 23. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,179—5,189
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,65—100 40
100 Itālijas liru 27,09—27.30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73 .50
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209.CO
100 Vācijas marku 123,30—123,95
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 44—52

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

Yo Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.
« _

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 4. maijā Rīgā
mirušā Mārtiņa Kārļa dēla
Dūdas ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Anatolijs Pētera d.
Koško un Olga Vasilija m. Koško,
dzim. Piļai. noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1931. g. 21. martā
reģ. Ns 7825 ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 20. aprīlī.
I600r L. Ne Ne4290

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausījusi Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu — nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1415 rbļ., apstiprinātu 1876. g.
24. martā ar Ne 514 uz nekustamo
īpašumu, no Madonas apr. Ļau-
donas muižas atdalīto Leitanu
Ne 43 māju, ar zemes grām. reģ.
Ne 2191 par labu Heinricham
Pētersonam - Rušmanim, pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nāšanai. Ne 2954. 34532b

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznicinātām 2 obligācijas
par 900 rbļ. un 800 rb|.,apstipr 'in.
1910. g. 29. nov. ar Ns 824 un
825 uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr. Jumurdas muižas atdalīta
levas-Kalnu Ne 29-b māju ar
zemes grām. reģ. JVs 1800 par
labu Reinholdam Miķeļa dēlam
Liepiņām pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Ne 2953. 34533b

Priekšsēd.'b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 25. augustā' Rīgā
mirušās Katrīnes Dāvja meitas
Andersons, dzimusi Žubīte,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. manā.
L. Ns 3828. 34513

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 22. jūnijā ' mir.
Konstantīna Jēkaba d. Pūriņa ii
atklāts mantoj. un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem .
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesī! as zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. Ns 3514. 34514

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

icivīlnodaļa

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata ar šo pazina
vispārībai, ka Jēkabs Jēkaba d.
Jansons un Milda Jāņa m. Jan-
sons, dzim. Matvei, ' noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka, 1931. g.
11. aprīlī reģistra Nš 1082, ar
kurn viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
Civīllikumu79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 22. aprīlī.
1705 L. N» 4509.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī, mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
tiks attaisīts un nolasīts 1929. g.
13. aprīlī, Jaunpiebalgas pag.
mir. Pētera Pidriķa d. Rauzina
testaments. I723v '

Rīgā. 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Kozuļa
pilnv. zv.adv. J. Arāja iūgumu un
savu 1931. g. 18. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Ko-
zuls parādu pēc 5 mant. daļām
par 300 rbļ., 250 rbļ., 200 rbļ.,
200 rbļ. un 100 rbļ., apstiprinātām
1897. g. 17. martā ar Ns 222 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Savienas muižas ,,Pargu|u-Sarku"
N» 50 mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 288 par labu Pēterim
Kozulim 300 rbļ., Andrejam
Kozulim 250 rbļ., Līzei un Annai
Kozulis summā 200 rbļ. katrai un
Ievai Babulei 100 rbļ., saskaņā ar
1897. g. 27. februāra dāvinājuma

līguma 4. § — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 43,74.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām mant. daļām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, man-
tojuma daļas atzīs par samaksā-
tām un lūdzējam dos tiesību prasīt
parada dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931.g. 27. martā. Ns3864
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.
34535z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gada 4. augustā mirušās
Alvīnes - Johannas - Karolīnes
Steinblums, atr. Bušmans, dzim.
Hellers (Hallers ari HOllers) ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
34512 L. Ns 2760

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 16. decembrī ' mir. Min-
nas Mārča m. Brencis,dz.Pulciņš ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
34510 L. No 3940

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 23. augustā
Cirgaļu pag. mirušā Jēkaba Jāņa
dēla Cerbuļa ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 3972.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
34508 Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgaoaitiesas ..

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 15.maijā Zaubes*pag. mir.
Dāvā Liepiņlauska ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. Ne 3945. 34515

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 18. sept. Babītes
pag. mirušā Kārļa Vīkuļa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. Ns 2823 34518

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks attaisīts un nolasīts
1930.g. 22. aug. Vecpiebalgas pag.

mirušās Marijas Mārtiņa m. Re-
velis, dzim. Aunics testamentu.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. A. Veidners.

1722v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 16. jūlijā Rīgā
mir. Mārtiņa Miķeļa d. Vīksnes
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. Ns 3497. 34507

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

(Tiesu
sludinājumi.

I—. J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011,, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1911. g. 26. janvārī Rīgā
miruša Mārča (Mārtiņa) David-
sona ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
34506 L. Ne3975

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. martā izklausīja Alīses Andža
meitas Delle, atr. Bušs, dzim.
Matisons hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV hip. iec, ar
zemes grām. reģ. Ne 538, ap-
stiprinātas šādas obligācijas:
a) 1871. g. 17. sept. par 5000
Prūsijas dālderiem par labu Gu-
stavam Vellensteinam, b) 1871. g.
17. sept. par 5000 Prūsijas dāl-
deriem, kura obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1896. g. 19. janv.
lēmumu ir atzīta par iznīcinātu,
uti uz tā paš?a lēmuma pamata
minētās obligācijas vietā ir iz-
dots 1896. g. 12. apr. ar Ne 2448
jauns zemes grāmatu dokuments
Ne 2448 zvēr. adv. Jēkabam
Berensam Ottona - Ādolfa Mol-
lards pilnvarā, c) 1881.g. 13. mar-
tā par 13000 rbļ. par labu Vil-
helmam - Ādolfam Juonam,
d) 1887. g. 7. okt. par 8000 rbļ.
atlikumā par labu Vilhelmam-
Augustam-Jūliusam Šleieheram,
kura obligācija ir pārgājusi uz
Helēni Šleicher, dzim. Kinreich,
kas viņu ir cedējusi blanko,
e) 1887.'g. 16. okt. par 10000 rbļ.
par labu Robertam, Heinricham,

Augustam, Ādolfam, Eiženam

un Leonhardam brāļiem Šlei-
cher, f) 1899. g. 11. maijā ar
Ne 1047 par 4000 rbļ. par labu
Ottonam Ādolfa d. Mollardam,
g) 1901. g. 20. febr. ar Ne 347
par 15000 rbļ. par labu tam
pašam Mollardam, h) 1902. g.
26. febr. ar Ne 350 par 2000 rbļ.
par labu Otto Ādolfa d. Mollar-
dam, i) 1912. g. 3. apr. ar Ne 919
par 35200 rbļ. par labu brāļiem
Robertam, Heinricham, Augu-
stam, Ādolfam, Eiženam, Leon-
hardam un Bruno Roberta dēliem
Šleicher, k) 1912. g. 29. maijā ar
Ne 1643 par 35000 rbļ. par labu
Vidzemes Savstarpīgai kredītbie-
drībai un f) 1914. g. 17. jūl. ar
Ns 1736 par 20000 rb'. par labu
Aužam Kārļa d. Matisonam, kas
viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Ns 2715. 34534b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. I. d. 12
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
17. sept. mir. Dortes Jāņa m.
Silovs ir atstāts mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag
Slobodas sādžas viensētā Ne 9,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar viņu ir kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tas
triju mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Rēzeknē, 1931. g. 27. martā.
Civ. I. Nš 491. 34576b

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā ti.
ist. '_!>, oēc Civ. proc. lik.
1141., 1143.. 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 7. augustā,
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā atklātā
izsolē Otto Ernsta d. Kļaviņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Cietuma ielā Ne 32 34
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar Icrep.
Ns 3524.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 11,000,— un to pārdod Otrās
Liepājas savst. kredītbiedrības
prasības apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi: 1700 rbļ. krievu
cara naudā, Ls 5000 — un no-
drošinājums Ls 247,27.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1875. no novērtē-
juma summas Ls 11.000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura būs lielākā
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē jāiemaksā Ls 1100,— drošī-
bas naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 10. aprīlī.
1799 Ne 483

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

' uz Civilproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
11930. g. 29. aprīlī Mazsalacā
mir. Kār|a Vilka ir atklāts manto-

'' jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,

i pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no

! šā sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
1Nj 3948 34519

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens

'Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. gada 28. decembri
mirušā Jāņa Pāvela dēla
Brieža ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. Ns 3413 34521

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Zvārdes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
N? 100, izd. no Remtes pag.
valdes 1925. g. 7. nov. ar Antona
Ozola vārdu. 34630r

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Michaila Pomeditis lūgumu
viņa prasības lietā pret Aleksan-
dru Pomeditis, dzim. Sundukova,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam

pievienotiem dokumentiem.
Ja atbildētāja noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Ns 1205. 1405b

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers

Sekretāra v. Stūre

Valmieras apr. polic. 2. iec.

pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliec.
ar .V? 1563. izd. 1928. g. 27. martā
no Vidzemes artilērijas pulka
komandiera ar Mārtiņa Voldiņa

vārdu. M623T

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī, mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
tiks attaisīts un nolasīts 1924. g.
2. septembrī, Jaunpiebalgas pag.
Andreja Jāņa d. Līdurta
testaments. I724v

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 6. maijā, mi-
nētās nodaļas atklātā sēdē tiks
nolasīts 1931. g. 31. janvārī, Rū-
jienā mirušā Jāņa Teņa d. Bram-
bata testaments*. 1725v

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 1.-martā Rīgā mirišā
Jāņa Jāņa dēla Raudziņa
ir atklāts ' mantojums un uz-
aicina, kam ir uz Šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t.. pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju minēšu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīli.
L. Ne 4249. 1743

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
14. aprīlī Dimitrija Aleksejeva
prasības lietā pret Annu Alekse-
jevu, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1888. g. Krievijā,
Kalugas guberņas Prudku ciemā
pareizticīgo baznīcā starp Dimi-
triju Aleksejevu un Annu Alekse-
jevs.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Nš 737

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. b. v. L. Bruemmers.

1404b Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Clv. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 207t ». p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1903. g.
24. janvārī mir. Jura (Georga)
Kalkšteina atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 20. 'aprīlī.
1755 L. Ne 831 31

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Skeretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
19. janvārī mirušā Jāņa Jāņa d.
Šleiera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem ii. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 27. martā.
L. Ns 1957/31. 34547b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretāra v. Abromaitis.

Je lgavas apgabali, reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas š. g. 5. marta
lēmumu reģistrēti Elkšņu patērē-
tāju biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1930. g. 29. jūnijā pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1931. g. ' 27. martā.
L. Ne 16/20. 34654t

Nodaļas pārzinis (i. Voitkus
Sekretāra p. i. M. Hcltnanis

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

pamatodamās uz Civ. proc. lik.
I460. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 26. mar-
tā atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
sabiedrību ,,Latvijas tabaka",
ievedot viņu kooperatīvu sa-
biedrību reģistra pirmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Jelgavā. L. Ne 63. 34655b

Jelgavā, 1931. g. 27. martā.
Nodasļa pārzinis (i . Voitkus.

Sekretāra p. i. M. lielmanis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
7. maija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1922. g. 25. novembrī Gu-
denieku pag. mirušā Toma Pē-
tera d. Rudziša testamentu.

Liepājā, 1931. g. 211. aprīlī.
!7.V>v Ne 881m 31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
7. maija atklātā tiesas sēdē tiks
nolasīts 1931. g. 7. martā, Lie-
pājā mir. Staņislava Viktora d
Jazdovska testamentu.

Liepājā, 1931. g. 18. aprīlī.
1757v ' Ne 875m 31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs A. lansons

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 195s. p
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
7. maija atklātā tiesas sēdē tiks
nolasīts 1930. g. 17. oktobrī, Lie-
pājā mir. Eduarda Milbreta te-
staments. Ne876m 31

Liepājā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1760v Sekr. A. Jansons.

Dunikas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser.
ML .V?002705. izd. no Bārtas pag.
valdes 1928. g. 28. jūl. ar Ne 1373
ar Ernesta Kalpina vārdu. 34626t

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo, vispā-
rībai, ka laulātie draugi Pēteris
Ernesta d. Mazurevičs un Ieva
Jēkaba nr. Mazurevičs, dzim.
Mežaraups, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Ilūkstes no-
tāra Pētera Silkalna 1931. g.
18. februārī, ar reģ. Ne 201. ai
kuru viņi, atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. un turpm. p. aprādītās tiesī-
bas un to vietā ieved Civ. lik.
27. un 28. p. paredzētās atse-
višķas mantas tiesības, pēc kurām
katram no laulātiem tiesība savu,
atsevišķo mantu pašam pārvaldīt
un brīvi lietot, kādēļ vīrs neat-
bild par sievas parādiem un
otrādi. 3 Ne 1594a;31

Daugavpilī, 1931. g. 20. aprīlī
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

1769v Sekretārs A. Kangurs

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulātie draugi Jāzeps
Jāņa d. Kalnietis un Anna-Tekla
Staņislava m. Kalnietis, dzim.
Zineris, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Ilūkstes notāra
Pētera Silkalna 1930. g. 13. no-
vembrī, ar reģ. Ne 131, ar kuru
viņi atceļ Civ. lik. 41.—66.,
79. un turpmāko p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved Civ.
lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tiesī-
ba savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. 3 Ne 1373a 31.

Daugavpilī, 1931. g. 2o. aprīlī.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
1770v Sekretārs A. Kangurs.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g.28.februāra sprie-
dumu Līze Vidmants, gaļas tirgo-
tāja . Centrāltirgū, gaļas nodaļā
Ne 6, par netīrību un sanitār no-
teikumu neievērošanu š. g.
28. janvārī, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 20,- naudas soda,
vai maksāt nespējas gadījumā ai
5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā

spēkā. L. Ne 587.
Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.

Pap. miert. Aug. Šveics.

Ar Rīgas pilsētas II. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 28. februāra
spriedumu Berta Streņģe, piena
ražotāja ,dzīv. Katlakalna pag.
,,Streņģēs , par tirgošanos ar ne-
tīru pienu 1930. g. 22. decembrī,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 10,— naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 3 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Nš 596.

Rīgā, 1931. g. 18. aprīlī.
Pap. miert. Aug , šveics

Valkas apriņķa 4. iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz Sod. lik.
33. p. 3. pkt. un 218. p., izsludina,
ka ar 1931. g. 31. marta sprie-
dumu gaļas tirgotājs Georgs
Kārļa d. Polcs, dzlv. Apē, Jāņa
ielā Ne 3, par tirgošanos ar bo-
jātām cilvēku uzturam nederīgām
desām, pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar Ls 50,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 14 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 100.

Apē 1931. g. 21. aprīlī.
1790v Miertiesn. I. Poris

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
7. maija atklātā tiesas sēdē tiks
nolasīts 1930. g. 17. oktobrī,
Skrundas pag. mirušā Jāņa Er-
nesta d. Eža testaments.

Liepājā, 1931. g. 20. aprīlī.
1761v ' Ne 887m,31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
7. maija atklātā tiesas sēdē tiks
nolasīts 1931. g. 26. februārī.
Liepājā mir. Oskara Kleinen-
berga un 1931. g. 27. februārī .
Liepājas pils. slimnīcā mirušā
Emmas Kleinenbergs testaments.

Liepājā, 1931. g. 18. aprīlī.
1758v S74m31.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
_ Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. marta lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1926. g.
23. sept. mir. Jēzupa Andrieva d.
Broliša, ir atstāts mantojums,
kas atrodas Kaunatas pag., kā-
dēļ uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās triju
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1931. g. 27. martā.
Civ. I. Ne 492. 34577b

Miertiesnesis (paraksts^

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
29. aprilī, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Valdemāra iela Ne 33, dz. 6,
pārdos Mozesa Šlapoberska ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls6120.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
1830 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Rūpniecības ielā Ne 11, pārdos
Kārļa Lubusa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-

tētu par Ls 221,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. aprilī.
1831 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

..Līči" un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krepota
Nš 8879.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2500—, un to pārdod Valsts
zemes bankas un cit. prasību
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi Ls 2500,—.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1885. p. vai no priekšrocīgu
prasību summas, kādā izrādīsies
lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 250,— dro-
šības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpildī-
tāja. Ne 523

Liepājā, 1931. g. 20. aprilī
1798 Tiesu izp. I. Pētersons!

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā. Tiklo ielā

ist. 2), pamatojoties uz
Civ proc. lik. 1141.. 1143..
1146. -1149. p. paziņo, ka 1931.g.
3. jūlijā, 10 rītā. Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos otrā
atklātā izsolē Jukuma Spilva
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Rendas pag. ar
nosaukuma -Nš 4 un 4Fa

Zvardes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi LZ V 014449, izd. no Lutriņu
pag. valdes I'.127. g. 19. okt. ar
Kārļa-Žana-Alfrēda ļēkahsona v.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, I. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 29. aprīlī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, L.
Maskavas ielā Ne 47 4'K nolik-
tavā, pārdos II izsolē Haima
Ickina kustamo mantu, sastāvošu
no lupatu ķīpu preses un deci-
malsvariem, novērtētu par Ls 40 t.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 8. aprilī.
1832 riešu izpild. V Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Maskavas ielā
Na 7, paziņo, ka 1931. g. 2. maijā,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne 21, ,.Ekspress II' telpās
un pīkst. 11 L. Maskavas ielā 106,
nolikt., pārdos otrā izsolē Au-
gusta Goldmaņa un Roberta
Šilingal kustamo mantu, sastā-
vošu no kino iekārtas, aparātiem
un cit., novērtētu par Ls 5138, .

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 18. aprīlī.
1810 riešu izpildītājs V.Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Merkeļa ielā Ne 7, dz. 8), paziņo,
ka 1931. g. 2. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Tapešu iela Ne 4,
pārdos Irenes Kļaviņš kustamo
mautu, sastāvošu no magona
koka tafelklavieres, f-uias,,Dumf"
un novērtētu par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. aprīlī.
I809z L. Ne 148
Tiesu izpildītājs V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. aprīli, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Jaunavu ie'ā Ne 7, pārdos
Meiera Deiča kustamo mantu,
sastāvošu no papīra kulīšu taisā-
mās mašīnas. novērtētu par
Ls 8000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
184! Tiesu izp. L. lakstiņš.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas ielā 4),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.-I 149. p.
paziņo:

ka ' 1931. g. 3. jūlijā, 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā atklātā
vairāksolīšanā Kārļa Valtera.Jāņa
Rūdolfa Valtera, EduardaValtera,
Elzas-Emilijas Valteris un Žaņa-
Augusta Valtera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Aizputes apr.,
Kalvenes pag. un sastāv no
Tāšu-Padures Uša mājām, un
tiek pārdots izsolē par Jāņa-
Rūdolfa Valtera parādu un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne_737-ll reg.

īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6000,— un tiek Pārdots
Annas Strādnieks prasības ap-
mierināšanai. Turklāt nekusta-
mam īpašumam ir nostiprināti
hipotēku parādi: Kārlim un
Minnai Zeidāk bezmaksas mūža
alimenti.

Solīšana s.iksirs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas Ls 6000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošībās
nauda Ls 600,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. .V_> 493

Aizputē, 1931. g. 18. aprīlī.
I iešu izpildītājs A.Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā. Rīgas ielā Ne 240) paziņo,
ka 1931. g. .,Valdības Vēstneša"
62. numurā izsludinātā Kazimira
Antona d. Bružuka nekustamā
īpašuma Ilūkstes apriņķa Rubeņu
pagasta ,,Dimantu Ns 341"" māju
pārdošana atklātā izsolē 1931. g.
30. maijā atcelta. 180lz

1931. g. 18. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

„z Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 20. aprilī Maz-
Ēalacas pagastā mirušā Jāņa
lādama dēla Peidusa ir atklāts
Lrian tojums un uzaicina, kam
jr uz šo mantojumu, vai sa-
ļcarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
jāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
inep ieteiks, tad viņas atzīs kā
ļļģs tiesības zaudējušas. LNe 3955
' Rīgā, 1931. g. 27. martā.

Priekšss d. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 25. martā
1931. g. izklausījusi Kristīnes
Grundmanis un Edgara-Jāņa Oša
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 10000 rbļ., at-
likumā, apstiprinātu 1910. g.
10. decembrī ar Ne 2901 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.,
II hipot. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 354, par labu Mārtiņam
Jāņa d. Eglītim, kas viņu ir
cedējis blanko un kura ir pār-
gājusi uz Mārtiņu Jāņa d. Bēr-
ziņu, kā blanko cesionāru, kas
viņu ir cedējis atkal blanko.
'Rīgā, 1931. g. 27. martā.
Ne 2963. 34531b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 28. februārī Rīgā
mirušā Franča Ksaverija Fērsta
(Foerst arī Ferštov) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
L. Ne 3946 34520

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

jtiz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
(1930. gada 29. decembrī Val-
mierā mirušā Otto Augusta
'dēla Kasparsona ir at-
klāts mantojums un uzaicina.
Ifcam ir uz šo mantojumu, vai
isakarā ar to, tiesības kā mant-
iniekiem, legātāriem, fideikomi-
isāriem, kreditoriem un t. t.,
ļpieteikt šīs tiesības minētai tiesai
jtriju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas

;J tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 27. martā.
ļk. Ne 3949. 34517

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
24. martā Jāņa Smēdes prasības
lietā pret Lību Smēdi, dzim.
Karlsons, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Saules draudzē
1907. g. 25. febr. (v. st.) starp
Jāni Smēdi un Lību Smēdi,
dzim. Karlsons, atstājot prāv-
nieku bērnu 1912. g. 9. martā
dzimušo dēlu Arnoldu mātes
audzināšanā.

Ja atbildētajā Civ proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ne 675

Rīgā, 1931. g. 16. aprīlī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

1407b Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1931. g.
7. maijā, atklātā tiesas sēdē tiks
nolasīts 1931. g. 8. martā. Lie-
pājas pilsētas slimnīcā miruš;
Andreja Matīza d. Vītola testa-
ments. 879m 31.

Liepājā, 1931. g. 18. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1759 Sekretārs A. Jansons



Liepājas apgabali. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ne 4). pēc
Civ. proc. lik. 114!.. 1143..
1146.—1149. p. paziņo: ka
1931. g. 3. jūlijā, pīkst. 10 rītā.
Liepājas apgabalt. sēžu zālē Lie-
pājā pārdos pirmā atklātā iz-
solē Jāņa Sīmaņa d. Ernstsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr.. Kalvenes pag. un
sastāv no Kalvenes Pavār mājām,
zemes platība 94 pūrvietas un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
.Ve 23-11 reģ.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3000,— un to pārdod Otrās
Liepājas savstarpējās kredītbiedrī-
bas prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādi Ls7000.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p., no novērtējuma
Ls 3000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kas būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdožanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 489

Aizputē, 1931. g. 17. aprīlī.
1795 Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas ielā 4),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo:

ka1931. g. 3. jūlijā, 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā atklātā
vairāksolīšanā Jura Mārtiņa d.
Fūrmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Aizputes apr. Sakas
pag. un sastāv no Sakas Kavužu
mājām, zemes platība 166 pūr-
vietas un 8 kapes un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta Ne
886-11 reģ.

īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7000,— un tiek pārdots
Otrās Liepājas Savstarpējās Kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
nāšanai. Turklāt nekustamam
īpašumam ir nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 9500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls '700, —.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ne 488

Aizputē, 1931. g. 17. aprilī.
1797z Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
27. jūnijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos atklātā izsolē Ludviga
Andreja d. Svoka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Salienas pagastā, ar
zemes* grāmatu reģistra Ne 3983
un sastāv no Sikelu-Rozališku
muižas ,,Spruktu Ne 12" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu mirtistrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 1802

Grīvā, 1931. g. 20. aprīli.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

? Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. aprīli
ir apstiprinājis Durbes pagasta
mel. sab. ,,Purvs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģistra V daļas 371.
I. p. ar Ne 2044.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Liepājas apriņķī, Durbes pag.,
c. Durbi. )804z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec sev. uzd. ierēdnis T Erlachs

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 30. aprīlī, pulkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulvāri Ae b, az. w,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
S. g. 1% aprīli izsolē nevārdotās vienības.

Burtnieku virsmežniecībā: Vērt. Ls
... , - „., .. ,. ( 44,29 m( 435 gab.) bērza kluču I 9350Vien. I posmāDikļi-Kaugan , 47y2 ( 292 ) apses kluču I

Benkavas virsmežniecībā:
.,..,.. . .. i 17,43 m( 135 gab.) apses kluču I 225Vien. 7 pie Auces stacijas ļ ļ)8 - ( 5 „ ) priedes kluču I .
Vien. 9 pie Reņģes stacijas 570 steri mizotas pajiīrmalkas 3330

Vien. 10 posmā Renģe-Auce i 27,39 m( 342 gab.) egles kluču I 2000
111 km \ 321 sters mizotas stut- un papīrmalkas »

Vec-Salaces virsmežniecībā:
6 pie Ainažu stacijas 7,379 m( 43 gab.) apses kluču ļ

posmā no Ainažiem 16 km 232,391 „ (1419 .. ) apses kluču 7254
pie Zonepes stacijas 246,359 ,, (1395 „ ) apses kluču ļ

Saukas virsmežniecībā:
i 79,62 m( 163 gab.) mizotu skuju koku baļķu. .

113,24 ., ( 150 ,, ) nemizotu skuju koku baļķu .
37,19 .'. (78 .. ) mizotu skuju koku baļķu. .

Vien. I uz Viesītes upes krasta 121,76 .'186 .. ) nemizotu skuju koku baļķu.
Saukasnov.,kv .2unuz 3,64 „ ( 4 ,. ) bērza baļķu [ 2400
Zalvītesupes krasta Saukas 1,20 ,, < 3 ,, ) melnalkšņa baļķu
nov. k\\ 97 :-'0,55 steri mizotas stut- un papīrmalkas

52,90 .. nemizotas stut- un papīrmalkas ....
10,0(1 ., nemizotas stut- un papīrmalkas ....
5.40 m( 13 gab.) nemizotu skuju koku baļķu

Kārsavas virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Punduru stac. lauk. 16,

175, 6 un 7 859,91 m(4380 gab.) apses kluču 11500
... „ , . ( 706,66 ,, (6355 „ ) bērza kluču \ QCinnW,m - - tllr Pa' ļ 88, 19 „ (804 „ ) alkšņa kluču / 9500

Vien. 3 pie Kārsavas st. virsin.
kraut. 308,02 ., (1662 ,, ) apses kluču 4500

Vien. 4 turpat 130,28 ,, ( 616 ,, ) apses kluču 2500
Vien. 5 pie Kārsavas st. virsmežn.

kraut. 43,42 ,, ( 285 ., ) bērza kluču 600
Vien. 6 turpat 56,06 ,, ( 703 ,, ) bērza un melnalkšņa kluču . ' 800
Vien. 7 turpat 24,67 ,, ( 230 ,, ) apses kluču 400

Slīteres virsmežniecība:

!

542,711 m( 725 gab.) egles baļķu i
3,517 ,, ( 3 ,, ) priedes baļķu \ -004

35,354 „ ( 318 „ ) egles kluču ļ
0,531 ,. ( 2 ,, ) priedes kluču J

Rembates virsmežniecībā:
Vien. 9 pie Jumpravas stac. 166,772 m(1406 gab.) apses kluču 2088
., „ ,ci - . ( 37,232 ,, ( 547 „ ) bērza kluču \ fi,nVtetl. 10 p,e Skrīveru stac. '

Q>^ »
\ g

» '
me|naMdna kluču . . _ J

630

Liepnas virsmežniecībā:
Vien. 3 pie Kupravas stacijas 184,123 m(1234 gab) apses kluču 3600
Vien. 9 pie Žīguru stac. uz lauk. / 18,102 ,; (40 „ ) prL'des baļķu ) fift.

7, 30, 37 \ 45,373 „ ( 101 ,, ) egles baļķu f °°*
Vien. 11 Žiguru stacijā 213,715 ,, (1388 ,, ) apses kluču 3300
Vien. 12 pie Žiguru—Lauru šaursl.

pievedceļa 62,634 ,, ( 344 ,, ) apses kluču 950
Piezīme. Vien. 12 minētos klučus virsmežzinis nogādās Žiguru stacijā un uzlādēs

sfitīšanai uz Rīgu.

Varakļānu virsmežniecībā:
Vien. 3 Sirnienes stac. uz dzelzceļa

un privātkraut. .5,897 m( 18 gab.) melnalkšņa baļķu un kluču . 90
Viļakas virsmežniecībā:

Vien. 11 pie Purvmalas stac, uz
Nikitina lauk. 399,17 m(2237 gab.) apses kluču 7550

Vien. 14 turpat 385,00 ,, (2168 „ ) apses kluču 7500
Stāmerienes virsmežniecībā:

Vien. 3 pie Sitas un Viksnas stac. 541,16 m(3484 gab.) apses kluču 11340
Ainažu virsmežniecībā:

Vien 6 nie Staiceles stac / 36''3 ( 325 «> Priedes Muiu \ ?025vien. v pie siaiceits stac.
^ 201,729 „ (1996 „ ) egles kluču /

it3ib

Vien. 7 turpat Vlfaac
%t ™ m'°* Pa'lInIlalk

^
} 123361 \ 660,06 ,, nemizotas papīrmalkas /

Vien. 8 posmā Pāle-Staicele 9 km
un Pavāru piestātnē 334,670 m(3148 gab.) egles kluču 2880

Vien. 9 turpat ( 418,11 steri mizotas papīrmalkas \
' \ 5b5,79 ,, nemizotas papīrmalkas )

f 261,49 ,, bērza tupeļu malkas
Vien. 5 pie Staiceles stacijas 48,42 ,, melnalkšņa tupeļu malkas

I 38,59 ,, apses tupeļu malkas

pie Pavāru piestātnes posmā ( \"M » ^rza tupeļu malkas 2672

Pāle-Staicele 9 km "^ > melnalkšņa tupēti malkas
1 26,78 ,, apses tupeļu malkas

Vien. 4 pie Pavāru piestātnes 31,745 m( 156 gab.) apses kluču1,pie Staiceles stacijas 45,938 ,, ( 263 ,, ) apses kluču I 'wu
Goļānu virsmežniecībā:

Vien. 2 Stirnienes stac. lauk. Ne 24 480,932 m(3638 gab.) apses kluču 8000
Cīravas virsmežniecībā:

Vien. 4 pie Marijas stacijās f 368,12 m( 587 gab.) skuju koku baļķu
ļ. 75,26 „ ( 594 ,, ) skuju koku kluču ļ

pie Dunalkas stac. 8,37 ,, ( 10 ,, ) skuju koku baļķu i 5590
pie Marijas stac, Dubeņu m.
atzar. 7,77 „ ( 17 „ ) skuju koku baļķu )

Vien. 5 pie Marijas stacijas ' \%>č steri Jauktas papīrmalkas 1
J V 104,00 ,, jauktas stutmalkas J 2346

pie Dunalkas stacijas 15,00 „ jauktas stutmalkas ļ
Zilupes virsmežniecībā:

Vien. 2 pie Zilupes stac. lauk. 25,
26 un 27 122,55 m( 587 gab.) apses kluču 2500

Līvānu virsmežniecībā:
Vien. 2 Jerzikas stac. ,,Šalku" māju

krautuvē 11,711 m( 129 gab.) skuju koku kluču . 189
Vien. 3 turpat 15,341 „ ( 117 „ ) apses kluču .... 207
Vien 4 uz Daugavas krasta Kur- ( 59,479 „ ( 653 „ ) laivu kabju ) 10,_

zemē, Putekļu māju kraut. { 21,211 „ ( 524 ,, ) laivu stutu /
1Hi7

Rīgā:
Vien. 205 Krasta stac, Andreja ostas

laukumā 89,81 steri apses malkas 380
Vien. 216 Krasta stac, lauk. 87, 93,

94 un Andreja ostas lauk.
pie ceļa 26 ' 1940,85 ,, papīrmalkas 16596

Vien. 218 turpat 93,72 „ stutmalkas 800
Vien. 219 turpat 319,80 „ bojātas stutmalkas 1872
Vien. 213 Torņakalna stacijā 18 „ bērza liestu malkas ... 205Vien. 214 turpat 21 ., bērza malkas . 198

Šinī papildu sludinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem.kādi iespiesti „ValdībasVēstneša"1931. g. 84. numurā. 1584r

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. IS? 2631,
izd. 1921. g. 110 Ludzas kara apr.
pr-ka ar Julija-Emesta Krūmiņa
vārdu, dzim. 1885. g. 3. aprīlī.
īedzīv. Artilērijas ielā Ne 34,
dz. 10. 1813z 1

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu rokas ra-
tiņu stūmēja skārda numuru 157,
izdotu no prefektūras 1931. g.
27. janvāri ar Jāņa Tivuma vārdu,
kas to pieteicis par nozaudētu.
BBmK^mmmittĒBmm^mm

3. Vidzemes savstarpējā kredīt-
biedrība izsludina par nederīgām
nozaudētās kredītbiedrības dalī-
bas zīmes Ne 793 no 1924. g.
16. maija un 1926. g. 20. febr.
par Ls 200,— katra, izdotas
ar Mārtiņa Čakstiņa v. 1821b
Direktors-rīkotājs A. Sarkans.

Dzelzceju virsvald materiālu apaide
izsludina

šādas vafcstveiāa issoles:
1) š. g. 6. maijā, pulksten 12 dienā uz blokbaļķu pārdošanu:

a) atrodošos Bolderājā uz ūdens 1929. 30. ziemas gatavojuma
apm. 330 m.

b) atrodošos Bolderājā uz krasta 1930. 31. ziemas gatavojuma
apm. 300 m,

2) š. g. 7. maijā, pulksten 12 dienā Bolderājā uz krasta atrodošos
apm. 1200 gab. 350 meksporttēlegrafa stabu pārdošanu.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma summas. Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virs-1
valdes 118. ' istabā. L 262 1839b ]

Ventspils ostas valde
pārdos vairāksolītājiem jauktā izsolē (mutvārdu un rakstv.)

1931. g. 6. maijā, pulksten 12:
1) Dzelzs dažād. vec. apm 26000 kg
2) Petrolejas motoru vec j gab
3) Tvaika tītuvi vec 1
4) Tvaika katlus vec 2 ..
5) Bagera piederumus (cauruļu sūcam, galu, vecus

rāmja ruļus un tūrratu) & „
6) Telegrāfa un telefona kabeļus. .'........ 800 m
7) Elektr. bruņotus kabeļus 287 kg
8) Cinkotu skārdu, lietot, apm . . . 600 kg
9) Cementa mucas tukšas apm 602 gab.

10) Tēraudu vecu apm 30 kg
11) Dažādus citus nolietot, priekšmetus.

Drošības nauda pie izsoles Ls 500,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Ventspils Ostas valdē

katru darba dienu no pulksten 9—12. 2* 1708v

Talsu apriņķa slimnīcas
ārstēšanas takse.

Pieņemta no apriņķa valdes 1931. g. 17. marta
sēdē (prot. Ne 7, § Y28.) un apstiprināta no Pašval-
dības departamenta 17. aprīlī ar rakstu Ne 88315.

1. Visiem slimniekiem par vispārējo ārstēšanu Ls 4,50 dienā.
2. Operācijas smagākās 40,—
3. „ vidējās „ 15,— līdz 30,—
4. ,, vieglākās ,, 5,— ,; 15,—
5. Caurskatīšana ar Rentgena stariem . . . ,, 6,— ,, 10,—
6. Ārstnieciskā fotografēšana. . . , 6,— ,, 12,—
7. Elektrizācija un elektriskās vannas . . . ,, 1,— ,, 2,—
8. Kalna saule, Solux ,, 1,—- „ 1,50
9. Diatermija ,, 1,50.

10. Visos gadījumos par zālēm un pārsienamiem
materiāliem jāmaksā atsevišķi pēc faktiskās
vērtības.
Slimnīcas rēķini jānomaksā viena mēneša laikā no viņu sa-

ņemšanas, pretējā gadījumā tos piedzīs līdz ar l°/0 mēnesī.
Šī takse stājas spēkā ar 1931. g. I. maiju.

Talsu apriņķa valdes priekšsēdētājs G. Caucis.
'699v Sekretārs A. Placis.

ļ£ewnewu sēravotu direkcija
izsludina š. g. 30. aprīlī, pulksten 12 dienā

rakstveida izsoli ogļskābes piegādei tērauda
cilindros, apm. 20000 kg.

Drošība Ls 1000,—.
Augstāk minētā ogļskābe piegādājama laikā no 1931. g.

27. maija līdz 30. septembrim.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,uz

ogļskābes piegādes izsoli 1931. g. 30. aprilī" iesniedzami veselības
departamentam. Skolas ielā Ne 28, 39. istabā. līdz S. g. 30. aprīlim,
pulksten 12.

Noteikumi saņemami vai ieskatāmi turpat. L 255 1838b

Ārstēšanas takse.
Daugavpils aowiņķa valde

1931. 32. budžeta gadā

uzņems slimniekus ārstēšanai Daugavpils, Preiļu,
Krāslavas, Līvānu un Dagdas slimnīcās

par šādu maksu:
a) par stacionāru ārstēšanu Ls 4,50 dienā
b) ,, operācijām no ,, 10—30

bet no sava apriņķa pilsoņiem Ls 5 mazāk.
c) ,, dzemdēšanas palīdzības sniegšanu „ 10
d) ,, ārsta palīdzību—operāciju pie dzemdēšanasno ,, 20—30

bet no sava apriņķa pilsoņiem par Ls 5, mazāk.
e) ,, asins un ar Rentgena stariem izmeklēšanu no ,, 5—10
f) ,, apstarošanu ar Kalna sauli, Diatermiju un

Pantostatu Ls 1,— par seansu.
Piezīme. Šī takse apstiprināta no Iekšlietu ministrijas

Pašvaldības departamenta ar Ne 88314 no š. g. 17. aprīļa.
1709v Apriņķa valde.

Zemkopības departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 3, istaba 7, š. g. 30. apr., pulksten ?

izdos rakstveida izsolē
artēziskās akas urbšanas darbus valsts Latgales lauksaim-

niecības vidusskolas fermā Malnavā.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,uz

Malnavas artēziskās akas urbšanas darbu izsoli'', apmaksāti ar
attiecīgo zīmognodevu, līadz ar drošības naudu Ls 250,— iesnie-
dzami Zemkopības departamentam, valsts saimniecības nozarei
ne vēlāk kā līdz š. g. 30. aprīlīm, pulksten 11.

Tuvākas zinas un techniskie noteikumi tiek izsniegti katru
dienu no 9—15 Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 3, ist. 7. L 263 1840b

Veselības nodaļai
vajadzīgi:

cukurs, kviešu milti, putraimi, kartupeļu milti,
rīsi, manna, makaroni, auzu pārslas, grūbas,

žāv. augļi, zoda un c. priekšmeti.
Produktu saraksti un piegādes noteikumi saņemami Veselības

noda'ā Šķūņu ielā Ne 11. Turpat iesniedzami piedāvājumi afl
nrodiiktunaratieiem līdz 1931. g. 4. maijam. L 249 1837



Liepājas pilsētas domnieki un viņu kandidāti,
ievēlēti 1931. g. 2S un 29. martā

Saraksts Ne 1.

Kristīgo Darba Ļaužu Savienība.

Domnieki:
j. Andrejs Ģēģeris.
2. Fricis Hūns.

Augusts Mēters.

Kandidāti:

1. Voldemārs Freimanis.
2. Miķelis Latons.
5. ļāiiis Petrams.
4. Andrejs Gūža.
5. Andrejs Grīnbergs.
ii. Jānis Kormanis.

mis Rūdolfs Kalnmalis.
8. Jānis Pūrmanis.
9. Jānis Janaitis.
10. Fricis Ašme.
11. ļānis Hintenbergs.
12. Eduards Kaimiņš.
13. Vilis Saulitens.
14. Jānis Zīverts.
15. Fricis Zvagulis.
16. Kārlis Gūtmanis.
j7. Andrejs Nage-Dūkstenieks.
18. Hermanis-Alfonss Auders.

j9. Jānis Deģis.
20. Ermanis Bors.

2i. Otilija Fītiņš.
22. Kārlis Vilmsons.

23. Jēkabs Adens-Kants.
24. Pauls Kalniņš.
25. Aleksandrs Vīksne.
26. Jēkabs Vītiņš.
27. Jēkabs Skuja.
28. Jānis Pauzers.
29. Ādolfs Gulbis.
30. Ulrichs Grundmanis.
31. Fricis Hintenbergs.
32. Jānis Škipars.
33. Jānis Smalķe.
34. Andrejs Paipa.
35. Pēteris Sunaitis.
36. Jānis Tomševics.
37. Sīmanis Sprūds.
38. Oskars Skadiņš.
39. Fridrichs Dārznieks.
40. Kārlis Veinbergs.
41. Kārlis Gūts.
42. Jānis Ustubs.
43. Jānis Poriņš.

44. Ādolfs Hildebrants.
45. Niklāvs Tauriņš.

46. Ādolfs-Indriķis Ruja.
47. Andrejs Polis.
48. Fricis Teodors Putiks.
49. Klāvs Lullens.
50. Jēkabs Jotiks.
51. Jānis Ozols.
52. Fricis Hūns.

Saraksts Ne 2.
Latvijas vāci.
Domnieki:

1. Georgs Malms.
.2. Oskars Rīge (Riege).
3. Teodors Demme.
4. Fridrichs Dinstmanis

(Dienstmann).
5. Kārlis Zēbeks (Seebeck).
6. Hugo Rezons (Raison).
7. Gotlībs Harmsens.
8. Zigfrīds Neimanis.

Kandidāti:
1. Arnolds Christiani.
2. Jozefs Nikolajs Bogdano-

vics.
3. Ernests Ēlers (Ehlers).
4. Otto Dolingers (Dollinger).
5. Philips Holmanis(Hollmann)
6. Rūdolfs Dambergs.
7. Ēriks Hornemanis (Horne-

mann).
8. Oskars Emīls Borkovskis

(Borkowsky).
9. Oskars Rēslers (Roesler).
10. Roberts Kārlis Foss (Voss).
11. Kārlis Fridrichs Jegeris

(Jaeger),
12. Francis Kisners (Kūssner).
13. Pauls Konrādi.
14. Kārlis Aldags.
15. Edgars Kellers.
16. Aleksandrs Kogers.
17. Leo Rozenbergs.
18. Francis Ādolfi.
19. Otto Kārlis Kornhubers.
20. Harijs Stipalkovskis.
21. Georgs-Eduārds Jenčs

(Jentsch).
22. Romāns Ērms.
23. Kārlis Titjens (Tietjen).
24. Maksis Berči (Bertschv).
25. Arno Meiers (Meyer).
26. Kārlis Stefans.
-7- Johans Nelins.
28. Teodors Panders.
29. Fridrichs Treimans.
30. Kārlis Fišers.
31. Roberts Jansons.
32. Jirgens Vestermanis.
33. Kārlis Viliams Tode.
34. Aleksandrs Krafts.
35. Ferdinands Kronbergs.
36. Benno Kēlers (Koeler).
37. Johans Tops.
38. Geronims Hafners.
39. Udo Bergs.
40- Johans Hermansons.
41Nikolajs Kupše.
42. Verners Arnaks.
43. Mārtiņš ŠIessers.
44Rūdolfs Karlsons.
45. Dāvids Šīmans.
46. Jūlius-Eifens Jonass.
47Michails Francis Kušnerus.

Saraksts Ne 3.

Latvijas Sociāldemokrātiskā
Strādnieku Partija.

Domnieki :
1. Pauls Lejiņš.
2. Ernests Bi 'rznieks.
3. Ernests Mellais.
4. Hermanis Auniņš.
5. Voldemārs-Eme 'sts Skara-

Skarre.
6. Kārlis Baldonis.
7. jūlius Ostenieks.
8. Žanis Rozentāls.
9. Vilis Kapūns.

10. Nikolajs Dreifelds.
11. Pēteris Šiliņš.
12. Miķelis Kalējs.
13. Juris Pesse.
14. Miķelis Petrevics.
15. Krišs Grundmans.
16. Nikolajs-Alberts Grava.
17. Aleksandrs Stirbovičs.
18. Juris Jankovskis.
19. Jorens Krikmanis.
20. Andžis Alksnis.
21. Francis Mazevskis.
22. Jānis Simonovičs.
23. Fricis Peldeks.
24. Jānis-Rūdolfs-Otto Rein-

holds.
25. Kārlis Bāriņš.
26. Kristaps Evaldsons.
27. Kārlis Treilons.

Kandidāti:
1. Jānis Stelbovics.
2. Attis Dambrevics.
3. Pēteris Zanders.
4. Mārtiņš Amatnieks.
5. Jānis Plāciņš.
6. Vilis-Eduārds Krauklis.
7 Mārtiņš-Rūdolfs Linards-

Linats.
8Kauis urinvaias

. .
9. Fricis Linards-Linats.

10. Pēteris Vidmanis.
11. Ernests Zeiberliņš.
12. Vilis Paulikats. '

13. Krišis Ķipsts.
14. Kārlis Narunovskis.
15. Žanis Virtups.
16. Andrejs Cālis.
17. Mārtiņš Kadiķis.
18. Fricis Mitenieks.
19. Žanis Zemtulis-Zemturis.
20. Fricis Stenders.
21. Jēkabs Auns.
22. Kristaps-Zanis Ozols.
23. Ernests Bauers.
24. Artūrs Jātnieks.
25. Jānis-Žanis Neilands.
26. Pāvils Kasperovičs.
27. Rūdolfs-Fricis Karogs-

Karuks.
28.- Jānis Kambūtis.
29. Fricis Menģis.
30. Kārlis Kodals.
31. Jēkabs Geide.
32. Jānis Etiķis.
33. Jānis Treide.
34. Nikolajs Putiks.
35. Jānis Cinkus.
36. Jēkabs Ustubs.
37. Jēkabs Bražis.
38. Jānis Vizulis.
39. Ansis-Valdis Liberts.
40. Ernests Bumbulis.
41. Evsebijs-Antonijs Mokr-

žickis.
42. Kārlis Mulda.
43. Kārlis Jansons.
44. Jēkabs Oeģermanis.
45. Jānis Rusulis (Russuls).
46. Kārlis Žanis Adamkovičs.
47. Aleksandra-Erika Skrubis.
48. Kārlis Andersons.
49. Gotlība Vistiņš.
50. Lidija Dreimaņkalns.
51. Emīlija Kalkovskis.
52. Emīlija Eltermanis.
53. Olga Ginters.

Saraksts Ne 4.
Ebreju Nacionālais Bloks un

Saimnieciskā grupa.

Domnieki:
1. Maksis Goldblatts.
2. Elias Hiršs Pragers.
3. Tanchums Rogalins.

Kandidāti:
1. Heimanis Rabinovičs.
2. Leonhards Hercenbergs.
3. Zāmuels Michelsons.
4. Bērs Izraelsons.
5. Bērs Dinsons.
6. Vulfs Zalmanovičs.
7. Ābrams Liperts."
8. Tobias Halperins.
9. Meiers Morics Cviks.

10. Leopolds-Leibs Meiersons.
11. Izraelis Prismanis.
12. Zalmans-Haims Kabalkins.

Saraksts Ne 5.
Liepājas Lietuvju Katoļi.

Domnieki:
1. Jāzeps Bertovskis.

Kandidāti:

1. Ādolfs Zilis.
2. Kazimirs Tomaševskis.
3. Ignats Jenčius.
4. Francis Matutis.
5. Francisks Rimovičs.
6. Pēteris Ukrins.
7. Jeronims Grābis.

Saraksts Ne 6.
Miera, Kārtības un Ražošanas

Apvienība (namīpašnieki).

Domnieki :
1. Leo Lappa.
2. Jānis Annuss.
3. Eduards Parts.
4. Pēteris Sabuls.
5. Rūdolfs Reineks.
6. Krišis Cīrulis.

Kandidāti:
1. Kārlis-Richards Šots.
2. Jorens-Georgs Freimanis.
3. Kārlis Birzenieks.
4. Miķelis Sērdiens.
5. Jēkabs Kivils.
6. Kārlis Kazerovskis.
7. Toms Tomševics.
8. Žanis Jākobsons.
9. Mārtiņš Lapiņš.

10. Jānis Gailis.
11. Jānis Birzenieks.
12. Ernests Hūns.
13. Pēteris Kulinskis.
14. Eduards Skuja.
15. Krišjānis Liepiņš.
16. Konstantīns Betchers.
17. Ernests Reichs.
18. Lapiņš Matīss.
19. Žanis-Jeanot Pētersons.
20. Jānis Kalniņš.
21. Jēkabs Vilksons.
22. Ernests Grasmanis.
23. Hermanis Cīrulis.
24. Mārtiņš-Arvīds Pēca.
25. Indriķis Feifers.
26. Georgs Stegmanis.
27. Jānis Strauss.
28. Pēteris Rauchmanis.
29. Andrejs Heilis.
30. Fricis Krasauškis - Krause.
31. Aleksanders Baranovskis.
32. Jānis Šmits.
33. Eduards Volganskis.
34. Hermans Krūze.
35. Jānis Volkevics.
36. Jānis Ķepars.
37. Jānis Kalniņš.
38. Niklāvs Pūris.
39. Voldemārs Rūfelds.
40. Jēkabs Beķeris.
41. Krišjānis Lankovskis.
42. Jēkabs Laumanis.
43. Oto Blūms.
44. Ermanis Bucis.
45. Jēkabs Piziks.
46. Jānis Fricsons.
47. Ernests-Svilis-Svile.
48. Jānis Stārosts.
49. Miķelis Lūsēns.
50. Jānis Plostnieks.
51. Andrejs Tide.
52. Kristaps Berķis-Bergs.
53. Kārlis Viduks-Vidmanis.
54. Jānis Rozentāls.
55. Jēkabs Bļaus.
56. Kārlis Fenskis.
57. Ernests Markevics.
58. Fridrichs Šilders.
59. Kārlis Sanders.
60. Fricis Orbe.
61. Krišjānis Strautiņš.
62. Fricis Saukants.
63. Kārlis Fišers.
64. Jānis Keiris-Keire.
65. Jānis Kedže.
66. Ādolfs Renemanis.
67. Krišjānis Saule-Sleinis.
68. Jēkabs Lagzdiņš.
69. Matīss Kučinskis.
70. Eberhards Tīls.
71. Jānis Keiris.
72. Gotlībe Tomševics.
73. Luize Heilis.
74. Alvīne Kedže.

Saraksts Ne 7.
Latvijas Sociāldemokrātiskā Židu

Strādnieku Partija ,,Bunds".

Domnieki:
1. Jozefs Bāns.

2. Abe Freidbergs.

Kandidāti :
1. Mozus Fišers-Kāns.

2. Ābrams Bernics.
3. Jechiels Bernhards.
4. Vulfs Kremers.
5. Hiršs Kochs.
6. Izaks Boruchs Zalmansons.
7. Hita Gaselis.
8. Dāvids Hocs.
9. Roche Šafiro.

10. Iciks Šraders.
11. Jeruchims Leibs Sens.
12. Cipe Fridmanis.

Saraksts Ne 9.
Katoļi.

Domnieki :
1. Jēkabs Ozoliņš.

Kandidāti :
1. ļānis Kronbergs.
2. Pēteris Liepenieks.
3. Jānis Petrockis.
4. Jānis-Miķelis Šenkevics.

Saraksts Ne 11
Liepājas Kreisā Strādniecība.

Domnieki :
1. Oskars-Eduārds Jankus.

2. Kristaps Sīlis.
3. Pēteris Priedītis.
4. Jānis Ķirsis.
5. Jānis Briks.
6. Fridriks Degiavs.

Kandidāti:
1. Kārlis Mackus.
2. Fricis Blūmbergs.
3. Vilis Švāģeris.
4. Krišis Strautiņš.
5. Rūdolfs-Fridrichs- Vilis

Kažoknieks.
6. Fricis Gūtmanis.
7. Vilhelms Vēveris
8. Jēkabs Skābe.
9. Jēkabs Ukstinš.

10. Oto Eglītis.
11. Mārtiņš Smaļķis.
12. Jānis Ģimis.
13. Andrejs Traktiņš.
14. Jēkabs Upenieks.
15. Marija Rozentretcrs.
16. Jānis Menģis.
17. Oto Ignats.
18. Teodors Nikovskis.
19. Jēkabs Palapis.
20. Pāvils Māliņš.
21. Arnolds Bērziņš.
22. Fricis Paulkat 's.
23. Kristaps Alksnis.
24. Žanis Miemis.
25. Jānis Erstons.
26. Ferdinands Muntiņš.
27. Jānis Kumermanis.
28. Pēteris Tomaševskis.
29. Rūdolfs Melbergs.
30. Juris Pāvils.
31. Vilhelms-Fridrichs-Zanis

Ašme.
32. Sīmanis Kuršinskis.
33. Johans-Ludvigs-Francis

Kozlovskis.
34. Jānis Saulevics.
35. Albins Tarvids.
36. Dāvids Hiršbergs.
37. Aliķelis Henke-Henkuzens.
38. Leja Fonaravs.
39. Jorens Zaķis.
40. Emma-Emīlija-Eleonora

Vernovskis.
41. Jānis Rāts.
42. Jāzeps-Mendelis Mendelsons
43. Elvīra Petrevics.

Saraksts N: 12.
Poļi-Katoļi.

Domnieki:
1. Richards Meržvinskis.

Kandidāti:
1. Vladislavs Toločko.
2. Kazimirs Bencckis.
3. Jozefs Hmilevskis.
4. Staņislavs Kozlovskis.
5. Stefans Vasilevskis.
6. Veronika Hurtajs.
7. Jāzeps Jakovičs.
8. Broņislavs Mordass.

Saraksts Ne 13.
Kara ostas iedzīvotāji.

Domnieki :
1. Kārlis Aperats.
2. Teodors Spade.

Kandidāti :
1. Ēvalds Plūme.
2. Ernests Ducmanis.
3. Ievalds Kārkliņš.
4. Jānis Paegle.
5. Rūdolfs Velinš.
6. Kārlis Plaudis.
7. Oto Ostvalds.
8. Jūlijs Apsens.
9. Marts Gruzis.

10. Oto Kapelis.
11. Miķelis Miezis.
12. Ernests Zavickis.
13. Jānis Kozlovskis.
14. Roberts-Miķelis Bite.
15. Aleksandrs Tomas-Klaiše.
16. Alberts Striķis.
17. Teodors Gailis.

Saraksts Ns 14.
Kristīgā apvienība un

Strādnieki.
Domnieki:

1. Visvalds Sanders.
2. Ernests Liepa.
3. Augusts Zaure.
4. Mārtiņš Bergholcs.
5. Kārlis' Šteinerts.
6. Pēteris Stiprais.

Kandidāti:
1. Jānis Sleikšs.
2. Kārlis Janševskis.
3. Vilis-Georgs Freimanis.
4. Eduards Stengrevics.
5. Richards Galiņš.
6. Žanis Janševskis.
7. Vilis Braže.
8. Teodors Bredžs.
9. Jānis Treimanis.

10. Jānis Baliņš.
11. Indriķis Freimanis.
12. Otto Grinvalds.
13. Fricis Verbelis.
14. Kārlis Dēklavs.
15. Fricis Heimanis.
16. Aleksandrs Cinovskis.
17. Kārlis-Augusts Štamers.
18. Ernests-Tālivalds Zēbergs.
19. Jānis Landers.
20. Žanis Rutenbachs.
21. Indriķis Krēvalds.
22. Jānis Freibergs.
23. Indriķis Rozenšteins.
24. Indriķis Jaunzemis.
25. Ģirts Kopštāls.
26. Pēteris Vītoliņš.
27. Jānis Liepiņš.
28. Fricis Briedis.
29. Andrejs Vindaus.
30. Kristaps Ošs.
31. Andžis Kristapsons.
32. Jēkabs Eglīts.
33. Attis Zemitis.

34. Andrejs Anuss.
35. Pēteris Zīle.
36. Jānis Šipkevics.
37. Ernests Ancis.
38. Andrejs Reinis.
39. Jēkabs Staņislavs.
40. Vilis Lielšvāģers.
4i. Jānis Zabrovičs.
42. Jānis Gailis.
43. Pēteris Mizēns.
44. Ernests Apenis.
45. Klāvs Osis.

Saraksts Ne 15.
,,Ceire Agudas Isroel" Partija.

Domnieki:
1. Mozus Rozenbergs.

Kandidāti:
1. Idels Jozefs Blūmbergs.
2. Elje Hercs Davidovskis. .
3. Šmuels Šlosbergs.

Saraksts Ne 16.
Cionistu Sociālistu Savieniba

(C. C. un C. S.)
Domnieki:

1. Brauchs Kāns.
Kandidāti:

1. Chackels Magidsons.
2. Joselis Zaks.
3. Izraels Aiziks Rogalskis.
4. Benjamiņš Naifelds.
5. Mozes Elkes.
6. Šabse Epsteins.
7. Haims Ābramovičs.
8. Movša Vulfsons.

Saraksts Ne 17.
Krievu Apvienoto Vēlētāju

Bloks.
Domnieki:

1. Michails Solovjovs.
Kandidāti:

1. Nikolajs Malkins.
2. Jānis Andaburskis.
3. Nikolajs Kazanskis.
4. Vlas Orlovs.

Saraksts Ne 18.
Liepājas Sieviešu Saraksts.

Domnieki:
1. Pauline Kaire.
2. Eveline Grāmatnieks.

Kandidāti:
1. Amālija Mencels.
2. Ieva Ābelīts.
3. Marija Leiše.
4. Anna Putniņš -Jansons.
5. Zane Veniņš.
6. Anna Vītofiņš.
7. Margieta Volgemuts.
8. Stefanida Heilis.
9. Lina Andersons.

10. Margrieta Rūja.
11. Alide Leitlands.
12. Auguste Zentiņš.
13. Anna Skroderis.
14. Marija Strāls.
15. Jūlija Strēlics.
16. Auguste Meiers.
17. Vilhelmine Michalovskis.
18. Amālija Markvarts.
19. Katrine Stepanovič.
20. Marija Riekstiņš.
21. Lilija Keiris.
22. Anna Šilders.
23. Olga Forats.
24. Eva Nikovskis.
25. Dagmāra Kārkliņš.
26. Ženija Hikavs.
27. Marija Indriksons.
28. Valija Baginskis.
29. Margieta Alēns.
30. Zelma Lācis.
31. Līza Kozlovskis.
32. Marija Grinvalds.
33. Made Strole.
34. Erna Jeknevics.
35. Bina Stenders.
36. Emilija Bogdanovičs.
37. Erna Plāciņ.
38. Anna Ošs.
39. Iraida Cariks.
40. Made Mago.
41. Lizette Murniek.
42. Anna Orbe.
43. Emmi Putniņš.
44. Anna Lauksargs.
45. Ženija Surmačs.

Saraksts Ne 19.
Vispārējā Žīdu Apvienība.

Domnieki:
1. Šlioms Elinsons.
2. Zamuels-Ilja Zamuelsons.

Kandidāti:
1. Ābrams Niburgs.
2. Josels Faive (Jozefs) Kagans
3. Vulfs Cesmanis.
4. Ruvins Plackis.
5. Jozefs Zamuelsons.
6. Mozus-Josifs Perlings.
7. Ābrams Šlezs.
8. Sīmanis Blums.
9. Jāzeps Benjamiņš.

10. Judels Aronsons.
11. Geršons-Leibs Epsteins.
12. Faivišs Jākobsons.
13. Zeligs-Bers Fridlenders.
14. Dāvids Skutelskis.
15. Ābrams Brauers.
16. Izaks-Hiršs Traubs.
17. Gutmans-Rubiņs Hilmanis.
18. Izaks Iciks Meiers Leven-

bergs.
19. Hirš-Meiers Judins.
20. Markus Fogelis.
21. Ābrams Hurvics.
22. Peizachs Ulmanis.
23. Jankels Gutmans Hozioskis.
24. Šajā Rakovickis.

Saraksts Ne 21.
Latviešu Zemnieku Savienība,

Nacionālais Centrs un Apvienotie
pilsoņi.

Domnieki:
1. Mārtiņš Lēģers.
2. Kristaps Grāmatnieks.
3. Juris Role.

Kandidāti:
1. Fricis Zeimis.
2. Augusts Šneiders.
3. Ansis-ŽanisŠakers-Pelcmanis
4. Miķelis Grotiņš.
5. Aleksandrs Ozoliņš.
6. Hermans Aplociņš.
7. Andrejs Osītis.
8. Ernests Ūdris.
9. Jānis Abels-Abelits.

10. Pauls Smurge.
11. Ernests Sniķeris.
12. Albrechts-Augusts Vītiņš.
13. Kristaps Lēmanis.
14. Visvalds Brekters.
15. Andrejs Russuls.
16. Kārlis Birķis.
17. Mārtiņš-Karlis Zīverts.
18. Žanis Antmanis.
19. Hermanis Grasmanis.
20. Mārtiņš Matisons.
21. Viljams-Jānis-Voldemars

Robežnieks.
22. Arvīds Jānis Rače.
23. Emils Krūmiņš.
24. Aleksandrs-Fricis Sakss.
25. Rūdolfs Androvičs.
26. Kārlis Mednis.
zitrnests aiksius

. .
28. Kārlis Musiņš.
29. Jūlijs Kalējs.
30. Krists Rudzīts.
31. Kārlis Doreds.
32. Jēkabs Rieksts.
33. Gerhards Brikmanis.
34. Karlis-AIberts Toms.
35. Egons-Magnus Herbsts.
36. Kārlis Kļava (Bezeks).
37. Mārtiņš Poriņš.
38. Emils-Aleksandrs Vēzis

(Wehse).
39. Ernests Bors (Boors).
40. Arturs Johans Buncis.
41. Kārlis-Pēteris-Eduards

Skuja.
42. Fricis Rudzītis.
43. Eduards Baumerts.
44. Rudolfs-Jānis Sīlis.
45. Jānis Sleže.
46. Fricis Dreimans.
47. Ādams Janševskis.
48. Eduards Licis.
49. Ernests Šulcs.
50. Andrejs Vindavs.
51. Jānis-Vilhelms Riters.
52. Krišjānis Andersons.
53. Pēters Ligaiķis-Blumbergs.
54. Žanis Valts.
55. Juris Lācis.
56. Fricis Dobelis.
57. Kārlis Rozenfelds.
58. Kārlis Pelnēns.
59. Oto Millers.
60. Francis Damme.
61. Žanis Bruzilis.
62. Pēteris Škelte-Skelte.
63. Fricis Geriks.
64. Arturs Venškevics.
65. Miķelis Lubkovskis.
66. Teodors (Theodor) Hermanis

Antoniškis (Antonischki).
67. Kristaps-RobertsLazdenieks
68. Ģirts Preiss.
69. Ernests Jeknevics.
70. Krišjānis Bušmanis.
71. Vilhelms Vache.
72. Andrejs Lukševics.
73. Ļevs Pržialgovskis.
74. Valentine Valts.
75. Kārlis (Karls) Grošs

(Grosch).
76. Anna Fricsons.
77. Alma-Ernestine Alksnis.

Saraksts Ne 22.
Latviešu Tautas Vienība (valsts un
pašvaldības darbinieki, skolotāji,
amatnieki, namsaimnieki, tirgo-
tāji un demokrātiskais centrs).

Domnieki:
1. Ernests Ekšteins.
2. Kristaps Allažs.

Kandidāti:
1. Oto-Žanis Upenieks.

2. Mārtiņš Zandmanis.
3. Roberts Reters.
4. Jēkabs Kalniņš.
5. Ādolfs Smilga.
6. Jānis Rove.
7. Jānis Sudmalis.
8. Oskars-Georgs Bērziņš.
9. Jānis Sperliņš.

10. Pēteris Veite.
11. Jēkabs Mažis.
12. Ludvigs Neimanis.
13. Jānis Irnests.
14. Klāvs Vadzis.
15. Kārlis Olte.
16. Jānis Lēmanis.
17. Rūdolfs Ģibietis.
18. Jēkabs Pūce.
19. Aleksandrs-Karlis Dumpis.

20. Mārtiņš Vērdiņš.
21. Francis Zeltiņš.
22. Ādolfs Stengrevics.
23. Eduards-Jūlijs-Gustavs

Ercums.
24. Žanis Valters-Mackus.
25. Alberts Hertelis.
26. Miķelis Stengrevics.
27. Kārlis Straujis.

Turpinājums 8. lappusē.



28. Ādolfs Blankenburgs.
29. Bernhards Lazda.
30. Ādams Peniķis (Pennike).
31. Pauls Trušinskis.
32. Jānis Jaunzemis.
33. Gustavs-Oskars Šneiders.
34. Ernests-Rūdolfs Cēbers.
35. Vladimirs Ekmanis.
36. Vilis Magonis.
37. Andrejs Caune.

38. Arturs Balks.
39. Jēkabs Viesturs
40. Vilhelms Matuzels.
41. Pēters Kociņš.
42. Teodors Andersons.
43. Vilis Ozols.

44. Ievalds Štelmanis.
45. Jānis Krastiņš.
46. Matīss Vesiti's-Viesītis.

47. Gustavs Pamps.
48. Zanders Balgalvis.
49. Alberts Kronbergs.
50. Pēteris Krūče.
51. Andrejs Eglīts.
52. Jānis Albrechtsons.
53. Jānis-Arturs Lācgalvs.
54. Jānis Ozoliņš.
55. Roberts Mazevskis.
56. Jānis Drekslers.

57. Kārlis Michelsons.
58. Krišis Kochs.
59. Adolfs-Pēteris Skukovskis.
60. Ernests Pikše.
61. Fridrichs Imša.
62. Fricis Kleiše.
63. Roberts Liepa.
64. Jānis Aksels.
65. lānis Seskis.

66. Andrejs Ķirsis
67. Andrejs Ankravs.
68. Eduards Cinis.
69. Jānis-Rūdolfs Kabineckis.
70. Jānis Ezermals.
71. Leonards Stankus.
72. Fricis Pīrāgs.
73. Jānis Kipsts.
74. Hildegarde-Jul ija-Strēlnieks
75. Laura Eichenbergs.
76. Valija-Eva Šilders.
77. Alvīne Valters-Mackus.
78. Anna-Alma Štrāls.

Saraksts Ne 23.
Liepājas Ebreju apvienotie nam-

saimnieki.
Domnieki:

1. Ābrams Levinovičs.

Kandidāti:

1. Meiers Dāvids.
2. Jakobs Mendelstams.
3. Aiziks-Bencels Gūtmanis.
4. Jāzeps (Jozefs) Bermanis
5. Sāja Dans (Dann).
6. Sāja Živcuns.
7. Zāmuels Gotšalks.
8. Haims Zelkins.
9. Jankels Zivcons.

10. Izraelis Spektors.
11. Benjamiņš Gotšalks.
12. Juda-Leiba Lurie.

13. Morduchs-Maksis Bergs.
14. Mozus-Josels Klompus.
15. Kalmanis Kangisers.
16. Markus Gūtmanis.
17. Levins Jākobsons.

18. Ābrams Zelickis.
19. Ābels Gorsels.

Saraksts Ne 24.

Pārtikas Produktu Tirgotāju un
Strādnieku Apvienība.

Domnieks:
1. Ādolfs Egliņš.

Kandidāti:
1. Jānis Priedols.
2. Alberts Lepers.
3. Teodors Petersons.
4. Klāvs Bezeks.
5. Ernests-Aleksandrs Stuarts.
6. Ermans Grigers.
7. Jānis Celms.
8. Fricis īlens.
9. Miķelis Springs.

10. Jorians-Fridrichs Egliņš.

11. Kārlis Petersons.
12. Antoniņa Vilnis.
13. Žanis' Milušs.
14. Simanis Buncis.
15. Pēteris Gibietis.
16. Bile-Gertrude Kikalis.

No saraksta Ne 8 (Latvijas
Jaunsaimnieku un Sīkgruntnieku
partija), Ne 10 (Cionistu-Revīzi-
onistu apvienība) un Ne 20 (Lat-
vijas Kara Invalidu savienības
un Kapā Cietušo Piederīgo Ap-
vienotais saraksts) kandidātiem
domnieki nav ievēlēti.

Liepājā, 1931. g. 20. aprīlī.

Liepājas pilsētas valde.
1679v

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š g. 15. aprilī
ir apstiprinājis Ļaudonas mcl.
sab. ,,Aivieksta" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
372. 1. p. ar Ne 2045.

Sabiedrības valdes sēdeklisMa-
donas apriņķī, Ļaudonā. 1805z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec sev. uzd. ierēdnis T.Erlachs

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
30. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Raudas
ielā Ne 27, pārdos vairāksolīšanā
Edgara Lūmaņa kustamo mantu,
sastāv, no mēbelēm, šujmašīnas,
vistām un sētas Staipuļu sieta,
novērtētu kopsummā par Ls 278
īres un tiesāšanās izdevumu pa-
rāda segšanai, saskaņā ar Rīgas
pilsētas I. rajona īres valdes iz-
pildu rakstu Ne 294,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils muitnīca
pārdos izsolē š. g. 12. maijā,
pīkst. 10 rītā, muitnīcas noliktavu
telpās, Daugavpilī, Muitas ielā
Ne 3, dažādas konfiscētas preces,
kā: zīda, puszīda, vilnas audumus,
ķimenes, zirgus, ragavas, pajūgu
piederumus, ādas cimdus, rozīnes
un cukuru u. t. t. Pārdodamās
preces var apskatīt izsoles dienā.
1707z Daugavpils muitnīca.

Vecpils pag. valdei,
Liepājas apriņķī, pa darbveža
palīdzes slimības laiku ir vajadzīgs

pagaidu vietas izpildītājs-ja.
Alga pēc kategorijas, brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu un 1 ha zemes.
Tuvākās dzelzceļa stacijas: Ilmāja
8 km un Liegi 12 km. Kandidāti
var pieteikties līdz š. g. 2. maijam
pie pagasta darbveža. I721z

Pagasta valde.

Rīgas ostas valde izsludina par
nederīgu nozaudēto airu laivas
R. O. Ne 3458 reģistrācijas ap-
liecību, izdotu 1930. g. 4. aprīli
ar Ne 102 ar Pērsi vata Sprinģis
v ārdu. 1819'z

Ābeļu pagasta valde, Jēkabpils
apriņķī, izsludina par nederīgiem,
kā nozaudētus šādus dokumentus:
1) pasi Ne 874, ser. KV Ne 009674,
izd. no Ābeļu pag. valdes 1928. g.
13. martā ar Artūra Paegļa v.;
2) karaklausības apliec. Ne 3301,
izd. no Latgales artilērijas pulka
komandiera 1926. g. 19. aprīli
ar Artura Paegļa vārdu. 34624r

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. aprīlī ir
apstiprinājis Mazsalacas - Ipiķu
mcl. sab.,,Ramatas novadgrāvis"
statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
373. 1. p. ar Ne 2046.

Sabiedrības valdes sēdeklis Val-
mieras apr. Mazsalacas Kaln-
Ramatās c. Mazsalaci. I806z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vecsev. uzd. ierēdnis T. Er I a c h s

Zemkopības ministrijas kultūr-
techniskā daļa paziņo, ka zem-
kopības ministris š. g. 15. aprīlī ir
apstiprinājis Zasas pagasta mel.
sab. ,,Sudmalu upe"" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra V daļas
374. I. p. ar Ne 2047.

Sabiedrības valdes sēdeklis Jē7
kabpils apriņķī, Zasas pagastā
c Zasu. 1807z

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec sev.uzd. ierēdnis T. Erlachs

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 29. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rīgā, I. Piena ielā Ne 3,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Rūdolfa Lūša kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1041,— un sa-
stāvošu no katla, vāģa uu aiz-
jūgiem, viņa dažāda nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
1842 Piedzinējs R. Ķnochs.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 29. aprīlī, pīkst. 12 "dienā,
Rīgā, Jēkaba ielā Ne 24. pārdos
vairāksolīšanā Būhrmana Helm
z. f. „Verners Valdmans" kustamo
mantu, novērtētu par Ls 294,—
uu sastāvošu no rakstāmmašīnas
un galda viņa 1929 30. g.
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 22. aprīlī. '

18l7z Piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 29. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 7, dz. 8.
pārdos vairāksolīšanā Bencela
Fūrmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1250,— un sastā-
vošu no dažādām mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parādu segšanai.

Rīgā. 1931. g. 22. aprīli.
1834 Piedzinējs A. Mednis.

Rīgas radiofons izsludina pat
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Mš 31322 kā nozaudētu,
izdotu 1929. g. 5. jūnijā ar Annas
Ignats vārdu. ' 1.248 1836

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 30. aprīlī, pulksten 11
dienā,- Rīgā, Jēzusbaznicas ielā
Ne 14, dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Benjamiņa Levenberga kustamo
mantu, novērtētu par Ls 296,-—
un sastāvošu no dažādām mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļa parādu
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. aprīlī.
1833 Piedzinējs A. Mednis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 30. aprīlī, pīkst. 12 dienā,
Rīga, Rēveles ielā Ne 81, pārdos
vairāksolīšanā Valdemāra Šmidta
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 250,.— uu sastāvošu no mēbe-
lēm, viņa dažādu nodokļa parādu
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. aprilī.
1835 Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 5. maija,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Eksprešu
noliktavā, L. Ķēniņu ielā Ne 21
pārdos Rachiles Drazne kustamo
mantu, sastāvošu no 2 ēdam-
istabas bufetēm, 1 sienas pulk-
steņa, 1 drēbju skapja, I ēdam-
istabas galda, 10 ēdamistabas
krēsliem, 1 tualetes skapīša un

1 drēbju uzkaramā un novērtētu
par Ls 570,— Chainiaui Rubinām
un Jāzepam Dannenbergam pie-
nākošos īres parāda segšanai.

Bukmuizas pagasta valde Rē-
zeknes apriņķī, izsludina par
nederīgiem, kā pieteiktus par
nozaudētiem šādus dokumentus:
1) iekšzemes pasi ser. NM 017500,
izd. no Bukmuizas pag. valdes
1929. g. 23. martā ar Ne 3700

ar Batars Gunefas v.; 2) iekš-
zemes pasi ser. NL 002616, izd.
no Kaunatas pag. valdes 1927. g.
22. nov. ar Ne 3016 ar Grišans
Meikula vārdu; 3) iekšzemes pasi
ser. JZ 009866, izd. no Ungur-
muižas pag. valdes 1928. g.
12. jūn. ar Ne 1864 ar Beitans
Teklas v.; 4) zirga pasi
Ne 14084/1334, izd. no Asūnes
pag. valdes 1926. g. 31. martā
uz vārda Papsujevič, dz. Cereņa
Marijas un vēlāk pārrakstītu
uz vārda Kitoks Fēliksa. 34625r

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: I) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. KN
Ne 004492, izd. noSkrudalienes
pag. valdes 1928. g. 20. apr. ar
Stankevičs Jāņa vārdu; 2) Lat-
vijas iekšzemes pasi ser. KN
Nš H14326, izd. no Salienas
pag. valdes 1928. g. 25. okt. ar
Starinskis Jāņa v.; 3) Latvijas
iekšzemes pasi ser. KL Ne 019253,
izd. no Salienas pag. valdes
1927. g. 27. dec ar Rulevičs

Konstantīna vārdu: 4) Latvijas
iekšzemes pasi ser. KL Ne 019254,
izd. no Salienas pag. valdes
1927. g. 29. dec. ar Rulevičs, dz.
Sudniks, Apoloni jas vārdu; 5)
zirga pasi X? 453 07118, izd. no
Salienas pag. valdes 1925. g.
27. nov. ar Rulevičs Konstantīna
Osipa d. v.; 6) zirga pasi
Ne 1525.20464, izd. no Salienas
pag. valdes 1929. g. II. jūnijā
ar Rulevičs Konstantīna Jāzepa
d. vardu. 34615r

Jaunsaules pagasta valde,
Bauskas apriņķī, izsludina par
nederīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. CJ Ne 017518, izd. no Skaist-
kalnes jiag. valdes 1927. g. 25. okt.
ar Meimers Viktors-Aleksandrs
vārdu. 34627r

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nedrrīgu 8. iec. miertiesneša
Aleksandram Bērziņam izdota
apliecība par to, ka ' viņš, Aleks.
Bērziņš, iemaksājis 1926. g. 15. ap
rīlī, 1927. g. 5. ' maijā, 1928. g.
31. janv., 1929. g. 7. martā
Latvijas bankā zem ienāk. žurn.
Ne 15 8419. 16 1972 — 4 latus
50 sant. — īres naudas par
laiku no 1925. g. 1. janv. līdz
1931. g. 1. janv. un ka šī nauda
pieņemta tiesas glabāšanā par
labu Miķelim Kājagam.

1820b ' \. Bērziņš.

Jelgavas apriņķa valde izslud.
par nederīgām: ' !) Labības pie-
ņemšanas zīmi Ne 87310, izdotu
1930. g. 12. decembrī no Jelgavas
apriņķa labības pieņemšanas II
kommisijas par 7,28* kv. kviešu
saņemšanu no Jāna Grencherga
Ls ' 211,62 vērtībā ' un 2) labības
pieņemšanas zīmi Ne 101415, izd.
1930. g. 29. decembrī no Jelgavas
apriņķa valdes pieņemšanas III
kommisijas par 0,46 kvint. kviešu
pieņemšanu no Jāna Cimermana
Ls ' 14,07 vērtībā. ' lTJOz '

Jlhtijn sa&iedri6o

„Brā|u Nobel
naftas ražošanas sabiedr. Latvijā"
valde uzaicina akcionārus uz

kārtēju uispārēju sapulci
1931. g. 15. maijā, pulksten 12
dienā, Stabu ielā Ns 14, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) 1930. gada pārskata un bilan-

ces caurskatīšana un- pie-
ņemšana;

3) 1931. g. izdevumu budžets;
4) vēlēšanas;
5) tekošas darīšanas.

Akcionāri, kas vēlas piedalīties
vispārējā sapulcē, tiek lūgti ie-
sniegt savas akcijas valdei (Rīgā,
Stabu ielā Ne 14, dz. 3), saskaņā
ar sabiedrības statūtu 49. *§,
ne vēlāk par 1931. g. 8. maiju.
1825b Valde.

Kuģniecības akc. sabiedrībās

,.KAI3A"
vīsp.Kārt. akcionāru sapulce
notiks š. g. 18. maijā, pulksten fj
vakarā, Valdemāra ielā Ne 17
kuģn. sab. ,,Austra" telpās,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) gada pārskata par 1930. dar-
bības gadu nolasīšana, revī-
zijas kommisijas ziņojums un
gada pārksta pieņemšana;

3) budžets un darbības plāns
1931. gaam;

4) ziņojumi un priekšlikumi;
5) vēlēšanas. 1828b Valde.

SPažādi
sludinājumi.

> t
Akciju sabiedrība

iihpif
valde paziņo akcionāriem, ka

fcārtējā
piliiapiilu!

notiks 1931. g. 15. maijā, pīkst. 6
pēc pusd., Rīgā, Vaļņu ielā Ne 2.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats par 1930. g.;
2) revīzijas kommisijas atsauksme

un lēmums šinī lietā;
3) budžets;
4) valdes prikšlikumi par Rīgas

gruntsgabalu II hip. iec. Ne 22
un 77 (agrāk Richard Pohle)
sadalīšanu un sadalīto daļu
pārdošanu;

5) priekšlikumi;
6) vēlēšanas. 1824b Valde.

Ziemeļu tirdzniecības un
rūpniecības akc. sab.

kārtēja vispārēja sapulce
notiks sestdien, 1931. g. 30. maijā
pulksten 4 dienā, valdes telpās,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ne 15.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums, gada pār-

skats peļņas sadalīšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības par notecējušu gadu;

2) valdes pilnvarošana nekustama
īpašuma pirkšanai, pārdošanai
un ieķīlāšanai;

3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi.

Ja 30. maijā sasauktā kārtējā
vispārējā sapulce aiz pienācīgo
dalībnieku trūkuma nenotiktu,
tad pēc statūtu 33. t;. 1931. g.
15. jūnijā, tajā pašā stundā un
vietā, ar to pašu dienas kārtību
notiks otra kārtēja vispārēja sa-
pulce, kurai būs tiesība taisīt
galīgus lēmumus, neskatoties uz
priekšā stādīto akciju skaitu.

1826b Valde.

ts tipogrāfijā.

Paziņojums.
Saskaņā ar 1931. g. 12. aprīļa

pilnas sapulces lēmumu

Talsu Kredītsabiedrība
maksās par termiņa noguldīju-
miem 6—8° , un par tekošiem
rēķiniem 5",, gadā. 1808

Talsu kredītsabiedrība.

9. Rīgas pils. krievu pamatskolas
mantu loterijas izlozē š. g. 5. apr.
vinnesti krita uz šādiem num.:

Galvenie vinnesti: 279, 695,
1084, 1934, 2366, 3685, 4225,
4913.

Vinnesti, kuru vērtība mazāka
par Ls 10,—:

128, 151, 171, 295, 302, 305,
3D9, 324, 337, 378, 402, 416, 505,
521, 529, 545, 555, 562, 566, 617,
681, 683, 688, 689, 703, 718, 795,
796, 936, 986. 1049, 1153, 1310,
1380, 1412, 1446, 1455, 1458,
1608, 1648, 1683, 1696, 1804,
1836, 1853, 1909, 1939, 1959,

20111. 2007, 2009. 2015, 2020,
2076, 2100, 2135, 2183, 2202,
2232, 2271, 2289, 2429, 2441
2496, 2688, 2744, 2766, 2875,
2984, 2993, 3047, 3118, 3129,
3146, 3274, 3280, 3298, 3310,
3344, 3399, 3425, 3442, 3449,
3528, 3546, 3558, 3633, 3727,
3728, 3791, 3795, 3828, 3918,
3975, 4023, 4024, 4136, 4177,
4194, 4200, 4229, 4302, 4313,
4402, 4447, 4462, 4469, 4614
4631, 4661, 4670, 4671, 4675,
477ii, 4788, 4801, 4817, 4830,
4836, 4852, 4853. 4860, 4893,
4895, 4929, 4970.

Vinnestus izsniedz skolas telpās
darbdienās no pulksten 12—15,
svētdienās no 13—15. dienā.

Vinnesti, kas netiks izņemti
līdz 1931. gada 7. maijam,
tiks uzskatīti par ziedotiem skolai.

A'S. Rīgas ķīmiskā fabrika

,.DUGLA"
valde, pamatodamies uz pilnu
sapulču lēmumiem no 1928. ļļ.
24. aprīļa un 1929. g. 10. maija!
valdes lēmumu no 193o. g.
16.septembra un statūtu 70. para-
grāfu, paziņo ka izdotās akciju
pagaidu kvitēs Elzai Sipāns uz
140 g. III izlaiduma akcijām,
Nellijai Sproģis uz 4. g. I iz-
laiduma akcijām un 155 g.
III izlaiduma tiek anullētas un
to īpašnieki 'par akc. sab. Rīgas
ķīm. fabr. „Jugla" akcionāriem
vairs neskaitās. 1815b Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 8. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,35-
ar piesūtīšanu .... ,, 0,40

Saturs:
76) Likums par konvenciju par

minimālo ostas nodokļu
ņemšanu no kuģiem ārzemju
braucienos Latvijas un Igau-
nijas ostās.

?nnmgM^
Likumu kopojums

par zīmognodevu, aktu
un rakstu nodevu.

(1920. g. izdevums. )

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,9^

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Skārda izstrādājumu pārdošanas
paju sabiedrība

y,£atskūwās"
valde paziņo, ka 1931. g.22. maijā
pulksten 6 pēc pusd. sabiedr.
telpās, Rīgā, I. Smilšu ielā Ne 7,
notiks

kārtēja pilna akc. sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1930. g" . darbības gada pār-

skatu un bilances caurskatī-
šana un pieņemšana;

4) sabiedrības budžets uz 1931. g.
5) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi;
6) vēlēšanas; 1822b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. „AUT0'

valde uzaicina akcionāru kungus
ierasties uz

Kārfēlo akcionāru sapulci
1931. g. 15. maijā, pulksten 7
pēc pusd. valdes telpās, Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 51.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un se-

kretāra vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) bilance ' 1930. g. un gada

pārskata apstiprināšana;
4) dažādi jautājumi. Valde.

Jt ?! §? JTordeftu tfeftsf JImanufomurai
kārt. akcionāru pilna sapulce
notiks 1931. g. 15. maijā, pīkst. 3
Rīgā, sabiedrības telpās, m. No-
metņu ielā Ns 6:

Dienas kārtība:

1) pārskats un bilance uz 1930. g.
31. decembri un revīzijas
kommisijas ziņojumi;

2) atlīdzības noteikšana pārval-
des locekļiem;

3) darbības plāna un budžeta
par 1931. g. apstiprināšana;

4) priekšlikumi sabiedrības stā-
vokļa uzlabošanai, vai sa-
biedrības likvidācijas un lik-
vidācijas kommisijas;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Akcionāriem kas vēlas pie-
dalīties sapulcē jāpieteic savas
akcijas ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces valdei.

1811b Valde.

A/s „Kurzemes kuģniecība",
sep(Hd

kārtējā gada sapulce
notiks sestdien, š. g. 2. maijā,
pulksten 18, Dobeles ielā Ns 2,
Jelgavā.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) valdes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi ,1930. darbības
gada pārskata un bilances
apstiprināšana;

3) 1931. gada budžeta pieņem-
šana ;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi;

^\ wpl5cīinac 1Q')QK VolHo

Kalkūnes 6 kl. skolai,
Laucesas pagastā, vajadzīgs

viens pilntiesīgs, latviešu
valodas, muzikāls skolotājs.

Kandidāti tiek uzaicināti pie-
teikties Laucesas pagasta valdē
līdz š. g. 20. maijam. Lūgumi
iesniedzami ar attiecīgiem doku-
mentiem. Vēlēšanas noliktas Lau-
cesas pagasta padomē š. g.
23. maijā, pīkst. 12 dienā.

1931. g. 18. aprīlī. Ns 1247
Pagasta valdes priekšsēdētājs

Biezais.
1710;? Darbvedis Zariņš.

Madonas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
15. maijā, pīkst. 12, Gulbenē,
Tirgus laukumā, izpārdos vairāk-
solīšanā Augusta Korute kustamo
mantu, sastāvošu no vienas pres-
mašinas, nocenotas par Ls 213,f35
valsts un pašvaldības nodokļu
segšanai. Apskatīt pārdodamo
manfu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. I713z

Codes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kara-klau-
sības apliecību, izdotu no Zem-
gales artilērijas pulka koman-
diera 1924. g. 15. jūl. ar Ns 4126
ar Voldemāra Jēkaba d. Beitelis
vārdiK 34632

Gaigalavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Latvijas iekžzem.
pasi ser. NL Ns 016163, izdotu
no šīs pagasta valdes 1923. g.
24. aprīlī uz Pētera Sprudža v.

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no Iecavas
pagasta valdes 1921. g. 21. jan-
vārī ar Ns 1671 ar Vērās Zilin-
skis vārdu. 34635

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvi-
jas iekšzemes pasi, izdotu no
Iecavas pagasta valdes 1928. g.
25. janvāri ser. C. I. Ns 008476
reģ. Ns676 ar Jāņa Kalniņa v.

Madonas apr. pol. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudēto Lubānas-Meiranu lin-
kopju sabiedrīb.statūtu oriģinālu,
apstiprinātu Rīgas apgabaltiesā
1923. g. ar reģ. N° 561. 1712

Ropažu pagasta valde izsludina
,par nederīgu ugunsgrēkā sade-
gušo karaklausības apl. Ns 43882,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1927. g. 26. aprīlī ' ar
Eduarda Bosa vārdu. 29713z

. Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 11. maijā, Krāslavas pagasta namā,

Krāslavas virsmežn. nevajadzīgo ēku koka daļas:
Vienība Ne 1 — apgaita Ne 62, mežsarga šķūnis Ne 176 36 — Ls 24,60

(Atrodas Salienes pagasta ,,Priedkalnos );
Likvidētās apgaitas Ne 67, mežsarga" ēkas (atrodas Kaplavas

pagasta ,,Skaistkrastos");
Vienība Ne 2 — dzīvojamēka Ns 188 36 vērt. Ls 935

Ns 3 — Kūts Ne 189/36 . . .' 200
Ne 4 — labības šķūnis Ne 190 36 350
Ne 5 — siena šķūnis Ne 191 36 295
N> 6 — pirts Ne 192/36 , „ 75

Pūriņu māju ēkas — (atrodas Kaplavas pagastā):
Vienība Ns 7 — dzīvojama ēka Ne vērt. Ls 1

Ns 8 —- rija , ,, 150
„ Ne 9 — šķūnis 20

NelO — 25. apgaitas mežsarga kūts daļas
Ne 72/36 30
atrodas Pustinas pagasta ..Mijkovā", Rūmaņa
apgaitā.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā. Izsolē pielaidīs personas.
kas iemaksas izsoles kommisijai 10% drošības naudas no ,vienību
vērtības. Pēc nosolīšanas visa nauda jāsamaksā tūliņ uz vietas,
pie kam 10°/,, nodrošinājums tiek ieskaitīts maksājumā.

Novākšanas termiņš 1931. g. 1. septembris.
Akmeni un ķieģeļi paliek virsmežniecībai.
Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles vienības

pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II un V iecirkņa

mežziņiem. ' 1706v Krāslavas virsmežzinis.


	Valdības Vēstnesis no. 89 23.04.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Skolas darbu iekārtošana vācu skolas 1931./32. mācības gadā.�迥֓ꃑ۵㙾睈㌥ꜩ�욃៓ꬃƧ丗ǀ㼙눑뙶努鴺ﺢ
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����Ä
	Nekustamas mantas saraksts,
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,�㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴�
	Māksla.�猀㘱〰㜳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Liepājas pilsētas domnieki un viņu kandidāti,��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 8


